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 وقفه در تصویب بودجه
 به مردم آسیب می زند

رئیس جمهور  : 

صفحه  ۲

در شأن مجلس نیست برای 
کاندیداتوری دعوت کند

آصفری، نماینده مجلس  : 

طرفداران احمدی نژاد 
اپوزیسیون های نظام هستند

مهاجری، فعال اصولگرا :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

توشه ی ۸۳۵ میلیاردی برای راه های استان ۶ راهگشایی با معافیت مالیاتی شهرک صنعتی بیرجند و قاین 2۶پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی استخر سرپوشیده خوسف

پرونده ی ساخت و ساز در حاشیه شهر روی میز رئیس کل دادگستری

عکس : سایت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

نخستین مرحله تزریق 
واکسن کرونا در استان انجام شد

سرمقاله

برای توسعه، باید تغییر کنیم

 حرف های خوب یا بد ما، از ذهنیت های ما نشأت می گیرد؛ از اینکه درباره خودمان، 
اطرافیان مان، دیروز و امروز و فردایمان، چطور می اندیشیم و چگونه تفکر می کنیم. 
صد البته، همین ذهنیت ها، آینده را برایمان می سازد. تجربه سال های زندگی من 
در کنار مردم عزیز خراسان جنوبی، تفصیلی از این جمله هاست، جمله هایی که به 
جای شنیدن، دیده ام؛ »خوب می اندیشند، اما گاهی، بد عمل می کنند. به دلیل 
محجوب بودن، رودربایستی های عجیب با خودشان، با مدیران، با روزگار و با آینده 
دارند. مطالبه را خیلی وقت ها، بی احترامی می دانند و مطالبه گری را بعضی وقت 
ها، توهین، لذا، به دلیل اخلاق مداری فراوان و گاه زیاده از حد، به ساحت مطالبه 
خواهی و مطالبه گری ورود نمی کنند. از همدیگر خجالت می کشند و این خجالت 
ها، راه نقد را بسته است و وقتی نقدی وجود نداشته باشد، نوآوری و تفکری زاییده 
 نمی شود و وقتی فکرها نو نشود، سکون و ایستایی، بر حرکت و پویایی غلبه می کند

و رکود، سایه می افکند و خمودگی، دامن پهن می کند و  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

ورود قضایی 
به  پرونده ی 

منظریه
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه خدمات دهی به ساخت 
و سازهای غیر مجاز از جمله در زمینه انشعابات ممنوع است، گفت: نظارت ها 
در خصوص ساخت و سازهای غیر مجاز افزایش یابد. به گزارش مهر، ابراهیم 
حمیدی در شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی با اشاره به مسائل 
پیش آمده در روستای منظریه بیرجند و ساخت و سازهای غیرقانونی در آن 
منطقه اظهار کرد: روستای منظریه در حاشیه مرکز استان است که حل نشدن 
مسائل آن مشکلات اجتماعی به همراه خواهد داشت. ... مشروح در صفحه ۵

 صفحه 2

شهادت دهمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت امام هادی )علیه السلام( تسلیت باد

جناب آقای مسعود قلی زاده
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مشاور استاندار محترم خراسان جنوبی 
  که موید حسن سابقه، توانایی و تجارب ارزشمند شما می باشد 
تبریک عرض نموده، توفیقات و سلامتی شما را از درگاه 

خداوند منان مسئلت داریم.
جمعی از همکاران شما در فرمانداری

 و بخشداری های شهرستان خوسف

آگهی مزایده  عمومی شماره 31شرکت کویر تایر
شرکت کویرتایر در نظر دارد مقداری آهن آلات و تسمه آهنی ضایعاتی موجود در محل کارخانه ، را از طریق 
برگزاری مزایده به فروش رساند. از متقاضیان  دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط 
شرکت در مزایده ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99/1۲/03 در پاکات دربسته به شرح : پاکت 
الف - سپرده شرکت در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی ، به واحد تدارکات کارخانه 
 واقع در بیرجند ، کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند 
جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/11/۲6 لغایت 99/1۲/03 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه 

روابط عمومی شرکت کویرتایرنمایند. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.  

آگهی مزایده  عمومی شماره  32 شرکت کویر تایر
شرکت کویرتایردرنظر دارد تعدادی بشکه فلزی ضایعاتی موجود در محل کارخانه،  را از طریق برگزاری مزایده به 
 فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99/1۲/03 در پاکات دربسته به شرح: پاکت الف- سپرده شرکت 
درمزایده پاکت ب-تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند،کیلومتر 
11 جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی 
از مورخ 99/11/۲6 لغایت 99/1۲/03 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویرتایر 

روابط عمومی شرکت کویرتایردر رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

آگهی مزایده  عمومی شماره  33 شرکت کویر تایر
شرکت کویرتایر در نظر دارد تعدادی پالت پلاستیکی ضایعاتی موجود در محل کارخانه ، را از طریق برگزاری 
مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت 
در مزایده ، حداکثر تا پایان وقت اداري روز یکشنبه مورخ 99/1۲/03 در پاکات دربسته به شرح: پاکت الف - 
سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع 
در بیرجند ، کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت 
بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/11/۲6 لغایت 99/1۲/03 به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویرتایر در 

روابط عمومی شرکت کویرتایررد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

آگهی مزایده  عمومی شماره  34 شرکت کویر تایر
شرکت کویرتایر درنظر دارد تعدادی بشکه فلزی حاوی روغن های ضایعاتی موجود در محل کارخانه، را از طریق 
برگزاری مزایده به فروش رساند. از متقاضیان  دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط 
شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99/1۲/03 در پاکات دربسته به شرح: پاکت 
الف- سپرده شرکت در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه 
 واقع در بیرجند ، کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند 
جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/11/۲6 لغایت 99/1۲/03 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه 

روابط عمومی شرکت کویرتایرنمایند. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

آگهی مزایده  عمومی شماره  35 شرکت کویر تایر
شرکت کویرتایر در نظر دارد تعدادی از اقلام ضایعاتی پلاستیکی موجود در محل کارخانه،  را از طریق برگزاری 
مزایده به فروش رساند. ازمتقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت 
در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99/1۲/03 در پاکات دربسته به شرح : پاکت الف- 
سپرده شرکت در مزایده پاکت ب-تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در 
بیرجند،کیلومتر11جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید 
اقلام ضایعاتی از مورخ 99/11/۲6 لغایت 99/1۲/03در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت کویرتایرشرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

آگهی مزایده  عمومی شماره  36 شرکت کویر تایر
 شرکت کویرتایر در نظر دارد مقداری اقلام ضایعاتی شامل کارتن پلاست و صندلی مستمل موجود در محل کارخانه ،

 را از طریق برگزاری مزایده یکجا به فروش رساند . از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبي خود 
را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99/1۲/03 درپاکات دربسته به 
شرح : پاکت الف- سپرده شرکت در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات 
 کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنند گان در این مزایده می توانند 
جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/11/۲6 لغایت 99/1۲/03 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه 

روابط عمومی شرکت کویرتایرنمایند. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

آگهــی  استخــدام 
شرکت زمین کاوان زمان 

 جهت تکمیل کادر خود نیازمند یک نفر نیروی مسلط به نقشه برداری
 و اتوکد می باشد.

  info@zaman_co.com ارسال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز
محل کار: مجتمع معدنی کودکان واقع در استان خراسان جنوبی

 ۵ کیلومتری روستای قلعه زری

مشاوره، طراحی، دوخت و نصب انواع پرده
فروش انواع پارچه های پرده ای ایرانی و خارجی 

در اقساط 6 ماهه      بدون افزایش قیمت 
  

نمایشگاه پرده پرنیا )قیمت شکن(

جمهوری اسلامی 10- انتهای کوچه - بازارچه ریاسی - طبقه همکف
  حسینی)خسروی( 09395614886
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کسری مخازن آب ۱۲ میلیون مترمکعب بهبود یافت

کسری مخازن آب خراسان جنوبی ۱۲ میلیون مترمکعب بهبود یافته است. مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ایی استان گفت: 
کسری مخازن سفره های آب زیرزمینی استان در سال آبی گذشته ۱۱۳ میلیون مترمکعب بوده  که امسال این کسری به ۱۰۱ میلیون متر مکعب 
رسیده است. شهابی افزود: نصب کنتور های هوشمند برای جلوگیری از اضافه برداشت های غیر مجاز عامل کاهش این کسری است.

برای توسعه، باید تغییر کنیم

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  و وقتی فکرها نو نشود، سکون 
و ایستایی، بر حرکت و پویایی غلبه می کند و رکود، سایه می 
افکند و خمودگی، دامن پهن می کند و درجا زدن، رواج می یابد 
و عقب ماندگی های تاریخی، متولد می شود و چه بسیار، در 
تیمار این رفتارها، رشد و نمو می یابد. بعضی ها به وقت ضرورت 
های تاریخی، به بهانه های مختلف، از حرکت می ایستند و 
بعضی دیگر، به وقت لزوم سکون، به هیجانی، حرکت می کنند 
و به طرفه العینی، شیوه ها و رنگ ها و رویه ها را عوض می 
نمایند. به دلایلی نامعلوم، از کمتر مدیر یا مسئول یا نخبه بومی 
حمایت می کنند و به دلایل نامعلوم تر، مدیران غیربومی در این 
استان، معمولًا جایگاه و منزلتی رفیع تر و عاقبتی خوش تر دارند. 
حرف ها گاهی با عمل ها یکسان نیست و عمل ها هم گاهی 
با شعارها، نمی خواند. بعضی ها، آنچه دوست دارند، هستند و 
بعضی های دیگر، هستی خود را مدیون آن هستند که آنچه 
دیگران دوست داشته اند، بوده اند. بسیاری از جوانان استان، کار 
را میز می بینند و میز را خوشبختی و خوشبختی را در آرامش، 
و آرامش را در کارمندی و کارمندی را در سکوت و سکوت را 
گاهی حرکت بر خلاف آنچه هستند و گاهی، حرکت همراه 
آنچه دیگران می پسندند.« ما مردم استان خراسان جنوبی، به 
ویژه ما بیرجندی ها، برای آنکه فردایی بهتر از امروز داشته باشیم، 
ناگزیریم بعضی رفتارها، شیوه های اخلاقی و برخی عادت های 
 اجتماعی مان را تغییر بدهیم. ضرورت زمانه این را ایجاب می کند 
 و اگر سال ها پیش و شاید دهه ها قبل به چنین صرافتی می افتادیم، 
اینک جای و جایگاه مان، بسی بهتر بود. برای این تغییرها، 
نیازمند تغییر در ذهنیت ها و فکر ها هستیم و البته، فکرها و 
ذهن ها تغییر نمی کند مگر آنکه خوب تربیت شویم و خوب تر، 
آموزش بینیم و بهتر از آن، خوب فکر کردن، زیاد فکر کردن و 
به موقع و برای هر قدم و قلمی، اندیشیدن را، یاد بگیریم. مدیران 
و مسئولان استان هرچه می خواهند بگویند، آنها به دلایلی باید 
باور داشته باشند و برای این باورشان تبلیغ هم بکنند که همه 
چیز خوب، همه چیز آرام، همه چیز سپید و بی نقطه های تاریک 
است. اما من که در بین مردم زندگی می کنم و تراوشات فکری 
آنها را می بینم و نفس های اجتماعی شان را یک به یک می 
شمارم، برای آینده اجتماعی خراسان جنوبی، سخت نگرانم. باورم 
این است که بعضی ها، حتی بعضی از مسئولان دلسوز نما، از 
اجتماعی شدن بیشتر مردم خراسان جنوبی، سخت می ترسند. 
چاره چیست؟ فکر کردن، تربیت کردن، خواندن و تجربه کردن و 
مصمم بودن برای تغییر. در غیر این صورت هیچکدام مان شاید 
نباید این حق را به خودمان بدهیم که درباره توسعه استان، درباره 
پیشرفت و درباره حرکت های رو به آینده حرفی بزنیم. برای 

توسعه، باید تغییر کنیم.

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله
 به شماره ۰9۳۰494۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

واکسن  تزریق  مرحله  نخستین  محمودآبادی- 
کرونا در خراسان جنوبی روز یکشنبه ۲۶ بهمن 
ماه در بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند انجام و 
واکسیناسیون بیماری کووید ۱9 در  استان آغاز  شد. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در حاشیه 
آیین آغاز واکسیناسیون بیماری کووید ۱9 در 
گفت:  خبرنگاران  جمع  در  جنوبی  خراسان 
۱۵۰ دُز واکسن کرونا سهمیه خراسان جنوبی 
که  است  کشور  به  ورودی  محموله  اولین  از 
در  درمانی  کادر  از  نفر   ۷۵ ایمن سازی  برای 
بخش های ویژه مقابله با کرونا اعم از پزشکان 
متخصص، پرستاران و کادر خدماتی که آنجا 
مشغول خدمت هستند، دریافت کردیم. محمد 

واکسن  تعداد  این  افزود:  فیروزآبادی  دهقانی 
بیمارستان  شامل  استان  بیمارستان  چهار  در 
شهید  بیمارستان  بیرجند،  )عج(  ولی عصر 
شهدای  بیمارستان  طبس،  خمینی  مصطفی 
قاین و بیمارستان حضرت رسول )ص( فردوس 
توزیع می شود. وی گفت: از این تعداد ۳۰ دُز در 
بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند که بیمارستان 
کرونایی  بیماران  بستری  و  پذیرش  اصلی 
بوده است و 4۵ دز دیگر در  استان  در مرکز 
شهرستان های فردوس، قاینات و طبس مورد 
استفاده قرار می گیرد. وی گفت: ۷۵ دز دیگر 
پس از ۲۱ روز به کادر درمانی تزریق خواهد 
شد، واکسن کرونا به افرادی تزریق می شود که 

سابقه درگیری با ویروس کرونا را نداشته باشند. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: 
کارکنان  سایر  به  تزریق  برای  بعدی  دزهای 
استفاده خواهد شد. این واکسن از نوع اسپوتنیک 
وی روسی است که از روسیه وارد کشور شده 
است. دهقانی گفت: محموله دوم که ۱۰۰ هزار 
دز بوده، وارد کشور شد و به تدریج از هر واکسن 
که وارد شود، سهمیه استان را تحویل خواهیم 
گرفت و بعد از کادر درمانی در مراحل بعدی 
خواهد  انجام  واکسیناسیون  اقشار  سایر  برای 
شد. وی تاکید کرد: سه خیز کرونا را پشت سر 
گذاشتیم و خیز سوم همه کشور و از جمله استان 
خراسان جنوبی را به شدت تحت تاثیر قرار داد. 

با توجه به ویروس جهش یافته انگلیسی که در 
همه کشور چرخیده است، خیز چهارم اگر اتفاق 
بیفتد وضعیت بدتری خواهیم داشت بنابراین 
جانبه  همه  رعایت  با  همچنان  باید  مردم 
پروتکل های بهداشتی به کاهش روند انتشار 
خوشحالیم  افزود:  وی  کنند.  کمک  ویروس 
از  سال  یک  حدود  گذشت  آستانه  در  که 
شیوع ویروس کرونا با زحمات و تلاش های 
ارزشمندی که کادر بهداشت و درمان متقبل 
شدند و در این راه جانفشانی ها و ایثارگری های 
واکسیناسیون  می توانیم  دادند،  انجام  فراوانی 
علیه این بیماری را در استان خراسان جنوبی 

آغاز کنیم.

نخستین مرحله تزریق واکسن کرونا در خراسان جنوبی انجام شد

رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف گفت: استخر 
از  یکی  عنوان  به  مرکز شهرستان  سرپوشیده 
حاضر  حال  در  نیمه تمام  پروژه های  مهمترین 
که عملیات  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۷۵
اجرایی آن از سال ۱۳9۰ شروع شد و امیدواریم 
برسد. پایان  به  سریعتر  هرچه  پروژه   این 
چهکندی نژاد گفت: اعتبار امسال این استخر 
و  بوده  ریال  میلیون   ۵۵۰ و  هشت میلیارد 
برای تکمیل آن به ۲۵ میلیارد ریال اعتبار دیگر 
نیاز است.وی افزود: از ابتدای اجرای این پروژه 
مبلغ ۱9 میلیارد ریال توسط بنیاد مستضعفان و 
۲۰ میلیارد ریال توسط وزارت ورزش و جوانان 

تخصیص  برای  است.  کرده  پیدا  تخصیص 
چند مکاتبه  کشور  مستضعفان  بنیاد  از  اعتبار 
جوانان  و  ورزش  کل  اداره  استانداری،  توسط 
شورای  مجلس  در  نماینده مردم شهرستان  و 
با  امیدواریم  است که  گرفته  اسلامی صورت 
کمک اعتباری این بنیاد هرچه سریعتر این پروژه 
به بهره برداری برسد.رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان خوسف اظهار داشت: زیربنای استخر 
سرپوشیده خوسف یک هزار و 4۵۰ متر مربع 
است و زمان بهره برداری آن به تخصیص اعتبار 
بستگی دارد که امیدواریم با تخصیص اعتبار در 
سال ۱4۰۰ شاهد بهره برداری کامل از این پروژه 
شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره  باشیم.رئیس 
خوسف گفت: بیش از ۲۰۰ روستا و آبادی دارای 
سکنه در این شهرستان وجود دارد و دهیاری های 
خوسف متمایل به مشارکت در ساخت زمین چمن 
مصنوعی هستند.فاطمه چهکندی نژاد افزود: در 
اداره کل ورزش و جوانان یا بنیاد  صورتی که 
مستضعفان آمادگی واگذاری چمن مصنوعی را 
داشته باشند، دهیاری های این شهرستان آمادگی 
دارند نسبت به آماده سازی زمین اقدام کنند.وی 
گفت: با توجه به هزینه های بسیار زیاد احداث 
سالن های ورزشی، زمین های چمن مصنوعی 

توانسته با هزینه های به مراتب کمتر احداث شود 
و مورد استقبال خوب روستاییان قرار گیرد.رئیس 
اداره ورزش و جوانان شهرستان خوسف اظهار 
داشت: تاکنون در این شهرستان سه زمین چمن 
مصنوعی در شهر خوسف و روستای سیوجان 
احداث شده و چهارمین زمین چمن مصنوعی در 
شهر ماژان در دست اقدام است که به زودی با 
حضور مهمانان استانی و کشوری به بهره برداری 
می رسد.وی گفت: اعتبار تخصیص یافته به زمین 
چمن مصنوعی ماژان ۲ میلیارد و 9۳۰ میلیون ریال 
بوده که در راستای زیرسازی این زمین، دهیاری 
است.چهکندی  داشته  فعالی  مشارکت  روستا 
مردم،  مشارکت  با  کرد:  امیدواری  نژاد ابراز 
دهیاری ها، بنیاد مستضعفان و اداره کل ورزش 
و جوانان سهمیه بیشتری برای احداث زمین های 
چمن مصنوعی به این شهرستان اختصاص پیدا 
کند.وی افزود: با وجود کمبود امکانات ورزشی 
خوسف  شهرستان  روستاهای  از  بسیاری  در 
استعدادهای بسیار خوب ورزشی وجود دارد که 
در مسابقات ورزشی استانی و کشور از دورترین 
کسب  را  خوبی  مقام های  توانسته اند  روستاها 
کنند. رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف گفت: 
توجه به ورزش و اجرای برنامه های ورزشی و 

فرهنگی در کاهش آسیب های اجتماعی نقش 
اساسی دارد و باید به این بخش جدی تر توجه 
شود. چهکندی نژاد افزود: شهرستان خوسف به 
عنوان سومین شهرستان پهناور استان خراسان 
در توسعه  جمعیت  زیاد  پراکندگی  با  جنوبی 
که  فراوانی است  ظرفیت های  دارای  ورزش 
 ایجاد زیرساخت های ورزشی اهمیت ویژه دارد.
نهاد  مردم  سازمان های  گفت:  همچنین  وی 
و  فرهنگی  برنامه های  اجرای  راستای  در 
ورزشی حضور فعالی دارند و در چند ماه اخیر 
خوسف  شهرستان  در  نهاد  مردم  دو سازمان 
در  داشت:  اظهار  کرده اند.وی  دریافت  مجوز 
از  و حمایت  وزارتخانه  سیاست های  راستای 
اشتغال جوانان طرح های بسیار خوبی تهیه و 
اجرا شده است که می توان به تفاهم نامه با بانک 
قرض الحسنه رسالت و صندوق کارآفرینی امید 
برای ایجاد اشتغال جوانان در حوزه ورزش اشاره 
کرد. چهکندی نژاد افزود: درخصوص تسهیلات 
اشتغالزایی برای فعالیت ها و کسب و کارهای 
آسیب دیده از کرونا ویژه حوزه ورزش و جوانان، 
سمن های  و  ورزشی  باشگاه های  از  حمایت 
آسیب دیده نیز متقاضیان در موعد مشخص شده 

می توانستند در سامانه کارا ثبت نام کنند.

استخر سرپوشیده خوسف ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

 وقفه در تصویب بودجه به معیشت مردم آسیب می زند

رئیس جمهور با بیان اینکه نباید اجازه داد موضوع مهمی مثل بودجه 
کشور درگیر مناقشات و مباحث بی ثمر شود، گفت: هر وقفه ای 
در تصویب بودجه کشور می تواند به کلیت اقتصاد و از آن مهم تر 
معیشت و زندگی مردم آسیب وارد کند. روحانی افزود: اقتضای 
وضعیت اقتصادی کشور و در عین حال انتظارات مردم از دولت، 

ایجاد آرامش و ریل گذاری صحیح مسیر آینده اقتصاد است. 

ذوالنور: توقف نظارت های برجامی
 و پروتکل الحاقی در سوم اسفند ماه

 رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با تاکید بر اینکه سوم اسفند 
ماه نظارت های آژانس در قالب پروتکل الحاقی و برجام قطع 
خواهد شد، گفت: نظارت های پادمانی و در چارچوب ان  پی  تی 
باقی می ماند. ذوالنور با اشاره به اینکه مجلس به هیاهوی آمریکا 
و اروپا توجهی ندارد و به دنبال تأمین منافع ملت هست، گفت: 
اروپایی ها با برجام می خواهند قدرت دفاعی و واکنشی ما را تضعیف 

کنند پس باید هزینه این خواسته خود را بدهند. 

حضور بیشتر مردم به نفع اصلاح طلبان خواهد بود  

وزیر دولت اصلاحات می گوید: اگر تهدید خارجی یا موفقیت مهمی 
در سیاست خارجی رخ دهد و باعث حضور حداکثری مردم در 
انتخابات شود این حضور به نفع اصلاح طلبان خواهد بود. معین 
افزود: مجلس یازدهم از نظر ادبیات خشن و هتک حرمت به 

مسئولان کمتر نظیر داشته است.

طرفداران احمدی نژاد اپوزیسیون نظام هستند

 فعال رسانه ای اصولگرا با بیان اینکه رای آوری احمدی نژاد توهم 
است، گفت: امروز احمدی نژاد می داند که در هیچ انتخاباتی تایید 
صلاحیت نمی شود و اگر تایید صلاحیت شود، رای نمی آورد. 
محمد مهاجری افزود: میزان رایی که برای او در نظر سنجی ها 
ثبت شده یا از طرف اپوزیسیون های نظام است و یا افرادی هستند 

که روحیه ای مشابه خود او دارند.

 با عده ای خوداجتهاد طرف هستیم، نه خودسر

مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی در دوره دهم با اشاره به 
توهین به رئیس جمهور در مراسم ۲۲ بهمن گفت: امروز اگر با 
این افراد برخورد نشود، در سال های آتی نیز مرتب در همین ایام 
۲۲ بهمن شاهد این رفتارها و شعارها خواهیم بود.حقیقت پور افزود: 
ما به طور کامل این جریان را می شناسیم؛ این افراد متعلق به یک 
جریان بزرگ تر هستند که خوداجتهاد هستند بنابراین نباید تصور 

کرد که آنها خودسر هستند.

در شأن مجلس نیست از شخصیتی برای 
کاندیداتوری دعوت داشته باشد

آصفری، نماینده اصولگرای مجلس گفت: نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی به طور انفرادی حق حمایت از هر نامزدی را دارند، 
اما حرکت جمعی آن ها در این حوزه به مصلحت نیست، چون بعُد 
نظارتی مجلس زیر سوال می رود و نمی تواند در موضوعات مختلف 

از دولتمردان سوال بپرسد. 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷ - ۳۲۲۲۸۲۵۳ خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد 

پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-99۷5-9921-531۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0563223۷666 – 05632233331 - 09155658595
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-99۷9-5004-8539

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

۳۲4۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱4-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
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     لولـه بازکنـی 
روزی

شبانه 
  

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346۷۷9- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

همکار  محترم
 جناب آقای حسن جوقه سالار

درگذشت اندوه بار برادر عزیزتان مرحوم جواد جوقه سالار 
را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نماییم. 

خداوند روح پاک و مطهر آن عزیز سفر کرده را با پاکان درگاهش 
در بهشت برین محشور فرماید و به بازماندگان داغدار صبر و 

بردباری عطا فرماید.

آموزشگاه علمی آزاد امام علی )ع(

 
 
  

 
     

 

  
« میاز دست رفته بشتاب ریذخا یایاح یبرا عتیطب یاریآب ، به  حیبا مصرف صح »  

 

 یاس چاه ها یو بهزه بزدار یواگذار یآگه
 یبه بخش خصوص نیو قا زجنذیحوادث شهز ب 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 وابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبیر
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی
 

 

 آب منطقه ای خراسان جنوبی شرکتروابط عمومی 
 

شزکت آب مىطقٍ ای خزاسان جىًبی در وظز دارد. مذیزیت، بُزٌ بزداری ،وگُذاری ي ساماوذَی تاوکز َای حمل آب اس محل دي حلقٍ 
ي شزکت قاوًن ي با رعایت قًاویه ي مقزرات ابلاغی يسارت ویزي  44چاٌ ياقع در محذيدٌ شُز َای بیزجىذ ي قایه را در راستای اصل 

مذیزیت مىابع آب ایزان را بٍ بخش خصًصی بزای مذت یک سال ياگذار ومایذ لذا اس کلیٍ اشخاص حقیقی ياجذ شزایط کٍ اس تًان 
پیشىُادات خًد را بٍ مذیزیت مشارکت َای  10/12/1311مالی ي مذیزیتی لاسم بزخًردار می باشىذ دعًت می گزدد حذاکثز تا تاریخ 

ارایٍ ومایىذ. ضمىا در صًرت ابُام ي یا َزگًوٍ  30آب مىطقٍ ای خزاسان جىًبی بٍ آدرس بیزجىذ پاسذاران مزدمی مستقز در شزکت 
 آقای رضائی مىايوذ تماس حاصل فزمایىذ.   202داخلی  05632445510-14پزسش با شمارٌ تلفه 

 
 

نجات آب 
 کشاورزی

 در گرو آگاهی
 و حضور همگانی

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: مدیریت، بهره برداری، نگهداری 
و ساماندهی تانکرهای حمل آب از محل دو حلقه چاه واقع در محدوده شهرهای 
بیرجند و قاین را در راستای اصل 44 قانون و با رعایت قوانین و مقررات ابلاغی 
وزارت نیرو و شرکت مدیریت منابع آب ایران به بخش خصوصی برای مدت یک 
سال واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی واجد شرایط که از توان مالی و 
مدیریتی لازم برخوردار می باشند دعوت می گردد حداکثر تا تاریخ 1399/12/10 
پیشنهادات خود را به مدیریت مشارکت های مردمی مستقر در شرکت آب منطقه 
ای خراسان جنوبی به آدرس بیرجند پاسداران 30 ارائه نمایند. ضمنا در صورت 
ابهام و یا هرگونه پرسش با شماره 94-05632445590 داخلی 208 آقای رضائی 

مناوند تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی
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جوابیه شهرداری بیرجند

شهری  خدمات  معاون  اعلام  بر  بنا 
شهرداری در خصوص نامگذاری میدان 
سپیده به استحضار می رساند نامگذاری 
نامگذاری  کمیته  در  سپیده  میدان 
تایید  که  گردیده  مصوب  شهرداری 
شورای اسلامی شهر و کمیته انطباق 
فرمانداری نیز اخذ شده است. لذا به 
منطقه دو اعلام شده تا در اسرع وقت 

نسبت به نصب تابلو اقدام نمایند.

پاسخ مسئولان 

ترخیص بیش از هزار موتورسیکلت رسوبی 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت : طرح ترخیص موتورسیکلت های رسوبی تا پایان بهمن تمدید شده است.سرهنگ علیرضا عباسی با اشاره به اینکه از 
۲ هزار و ۹۷۹ موتورسیکلت رسوبی در پارکینگ ها تاکنون ۳۴ درصد آنها ترخیص شده ، افزود: مالکان موتورسیکلت می توانند درصورت داشتن خلافی بیش از۱۰ میلیون ریال 

با مراجعه به واحد اجراییات پلیس راهور و ارائه سند مالکیت نسبت به تقسیط آن اقدام و از این فرصت استثنایی استفاده کنند.
فاجعه  بی صدای 

قطع درختان شهر 

 سلام به روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی
توفیقی است که هر روز آوای زادگاهم 
را از طریق فضای مجازی در جنوب 
)خوزستان( عزیزمان  کشور   غرب 

می خوانم به دلیل شرایط شغلی امکان 
 سر زدن به وطن را طی چند سال نداشتم
 هر از گاهی با عکس هایی که از فضای
 شهری می زدید همزاد پنداری می کردم

و ذره ای از دلتنگی ها را آرام می کردم 
تا اینکه بنا به ضرورت امسال توانستم 
بعد سال ها برای چند روز به بیرجند 
بیایم. وقتی هواپیما نزدیک شهر در 
حال کم کردن ارتفاع بود تحول بنیادین 
را در آن دیدم و اینکه شهرم اینقدر به 
وسعتش اضافه شده و توسعه پیدا کرده 
برایم جالب بود هواپیما که نشست و 
سوار بر تاکسی وارد شهر شدیم مقصدم 
که خیابان مدرس بود را به راننده اعلام 
کردم. کاری ندارم که ورودی های شهر 
همان تلی از خاک و روغن ماشین های 
بزرگ و نامرتبی قدیم را داشت اما این 
بار راننده به جای رد شدن از بلوار بزرگی 
که چندین باند داشت و در اطرافش 
پارک ساخته بود و دفعه پیش بزرگی 
بیرجند را از آنجا دیده بودم از یک بلوار 
کوچک بسیار غیر استاندارد به اسم بلوار 
با  که  کرد  شهر  وارد  ناصری  شهید 
خودم گفتم مردم در تمام نقاط کشور  
پیشرفت می کنند اما گویا نگاه مدیران 
 شهری اینجا با هر پروژه ای سطحی تر

می شود.کاری ندارم به میانه راه که 
رسیدم از راننده خواستم مرا به همان 
بلوار برگرداند تا شهر را دوباره ببینم از 
پشت پادگان ۰۴ مسیرش را عوض 
کرد و به سمت بلوار قدیمی تر ) شهید 
صیاد شیرازی( رفت. در کمال ناباوری 
خاطرات  چوله  چاله  پر  خیابان  دیدم 
من که  نور آفتاب به زور از بین برگ 
درختانش به چشم راننده ها می آمد به 
یک بیابان و تپه های خالی از پوشش 
گیاهی تبدیل شده بود و اثری از آنهمه 
درخت کاج نبود. دلم واقعا گرفت و نمی 
دانم در این شهر ، شهروندی یا مسئولی 
نبوده که جلوی این فاجعه را بگیرد. شاید 
درختان را یکی یکی قطع کردند و مردم 
متوجه نشده اند والا همه به یاد داریم 
این خیابان سرتاسر درخت بود ولی الان 
درختان موجود در آن به تعداد انگشتان 
دست هم نمی رسید. نمی دانم شورای 
شهر و نماینده مردم چه کسانی هستند 
اما به شما یادآوری می کنم روزی که 
مثل ما در خوزستان به خاطر گرد و غبار 
جلوی پایتان را هم نبینید خواهید فهمید 
که چه خیانتی در حق شهر شده است. 
از آوا هم که از قدیم الایام حرف مردم 
 را در ستون الو آوا می زد می خواهم
 مسببان و کسانی که در مقابل این اتفاق

روزنامه  در  را  اند  کرده  حتی سکوت 
ثبت کنید که آیندگان بدانند باید چگونه 

مسئولان وقت را قضاوت کنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پیش بینی بارندگی 
برای استان

هواشناسی برای خراسان جنوبی از ۱۱ 
اسفند، بارندگی پیش بینی می کند. 
رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش 
استان  هواشناسی  جوی  آگاهی های 
گفت: براساس اعلام مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکسالی کشور، 
)ابتدای  جاری  زراعی  سال  ابتدای  از 
مهر( تاکنون به طور میانگین در استان 
۳۳ میلیمتر بارندگی ثبت شده است 
مقایسه  در  درصدی  کاهش 5۲  که 
با مدت مشابه پارسال دارد. در مدت 
طور  به  پارسال،  زراعی  سال  مشابه 
میانگین  ۶۸ میلیمتر باران بارید. نخعی 
با بیان اینکه بارش های امسال نسبت 
به میانگین بلند مدت در استان نیز  ۳۸ 
درصد کاهش داشته است، افزود: هم 
اکنون باتوجه به نقشه های پیش یابی 
بارندگی در  برای  هواشناسی، شرایط 
استان در حال بهبود است و پیش بینی 
می شود بارش ها از ۱۱ اسفند در استان 
آغاز شود. وی با بیان اینکه در کشور 
نیز تاکنون به طور میانگین ۸۳ میلیمتر 
این مقدار  بارندگی ثبت شده، گفت: 
بلند مدت  بارش  میانگین  به  نسبت 

کشور ۳۳ درصد کاهش داشته است.

خبر ویژه

* شهرداری بیرجند محبت کنید برای 
طرف  دو  آجرپزی  های  کوره  حفظ 
کمربندی بیرجند قبل از بهشت متقین 
فکری بردارید ؛ قبل از آنکه خدایی ناکرده 

دچار تخریب یا حادثه ای گردند.

 *لطفا منابع طبیعی قبل از هفته درختکاری
 تعداد محدود نهال به هر نفر بالای ۱۸ 
انبوه  اگر  دولتی هم  بدهد.ادارات  سال 
بخرند برای کاشت می خرند ولی نهال 

فروشها نهال را ارزان می خرند و ....

*سلام آوا من یک مستمری بگیر تامین 
اجتماعی هستم در این موقعیت با توجه 
به کرونا می گویند حضوری نیایید تلفن را 
هم به هیچ وجه جواب نمی دهند، پس 

چه طور باید سوالم را بپرسم ؟

* با سلام خدمت  متولی راه های استان 
آیا محور رود کاج به مزار شاه سلیمان علی 
که مربوط به شهرستان خوسف می باشد 
و ۲5 سال است که درحال احداث می 
باشد و به اتمام نمی رسد را چه کسی باید 
انجام دهد غیر از مسئولین همین استان؟  
شود  می  اعلام  ها  روزنامه  در   اینکه 
اعتبارات راه های خراسان جنوبی ۴ برابر 
شده را باید باور کنیم؟به خدا مردم این 

منطقه هم از همین کشور هستند.

*با سلام. آیا واقعاً حدفاصل پلیس راه 
بیرجند تا تقاطع غیرهمسطح میدان فرودگاه 
هیچ متولی ندارد که به پارکینگ ماشین 
های سنگین و کامیون ها و کارواش 
تریلی ها تبدیل شده؟ کدام ارگان مسئول 
این نابسامانی است. از خبرنگاران کوشا و 
پرتلاش شما خواهشمندیم چند عکس و 

گزارش از این منطقه تهیه فرمایند. 

*سلام چرا تعزیرات خراسان جنوبی در 
بازار استان دیده نمی شوند ؟

*امسال طرح درختکاری بلوار میلاد در 
دستور کار شهرداری قرار گیرد و درختان 

بلوارها را قبل سبز شدن اصلاح کنند.  

* بعد از این همه شعار و وعده و وعید 
درخصوص مسکن ملی تازه پاس کاری 
بین ادارات شروع شده فعلا شهرداری پروانه 
مسکن ملی صادر نمی کند ومی گوید هنوز 

با راه و شهرسازی به توافق نرسیدند.

* در خصوص سرمقاله روزنامه با موضوع 
آسیب کاسب نماها به اعتماد مردم ، باز 
هم عادت دیرینه برخورد با معلول، چرا 
گران فروشی در عراق نیست،در افغانستان 
نیست در امارات نیست!؟؟ چرا تورم در 

این کشورها زیر پنج درصد است!؟

 * درود وخسته نباشید به دست اندر کاران
پر تلاش و مردمی روزنامه آوا از جناب 
شهردار تقاضا دارم تدابیری اتخاذ نمایند 
ایستگاه  روی  پیاده  مسیر  سطح  که 
سلامت را مزین به جانمایی صنوف و...

اختصاص بدهند فکر کنم استقبال شود 
و با یک تیر دو نشان، هم مسیر زیبا و 
هم تبلیغات انجام شود ضمنا یکی از فلکه 
های شهر را به نام فلکه مشاهیر استان 
نامگذاری و تندیس و شرح حال این 
بزرگان با لوح وسنگ نوشته و نصب شود 
تا هم تقدیری از این بزرگان شده باشد 
 وهم برای نسل جدید بیشتر شناخته شوند.

* چرا داخل شهر که این قدر فضای 
را   تغییر وضعیت هایش  خالی هست 
اعلام نمی کنید آن همه فضای خالی 
سمت دشت علی آباد ، اردیبهشت ، سفیر 
نمی  اقدامی صورت  .چرا  امید هست 
گیرد؟ داخل شهر نمای جذابی ندارد هر 
قسمت یک همچین فضایی  وجود  دارد  

سجادشهر، پونه ، سایت اداری بیرجند. 

* می دانم برای پلیس هم با توجه به 
محدودیت هایی که هست شاید مشکل 
باشد ولی لطفا یک طرح ضربتی دوباره 
بزنید و این ماشین هایی که صدای تیکاف 
ها و سرعتشان گوش شهر را کر کرده را 

جمع کنید  برای همیشه.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کاری - با شیوع ویروس کرونا نه فقط صنعت 
گردشگری صدمه دید، بلکه به گفته فعالان 
که  جنوبی  خراسان  گردشگری  حوزه،  این 
پیش از آن هم رونقی نداشت ضربه سهمگینی 
خورد. جمعی از هتلداران استان مهمان روزنامه 
آوا شدند تا از روزهای کرونایی و مشکلات این 

بخش صحبت کنند.  
رئیس جامعه هتلداران خراسان جنوبی با بیان 
اینکه مراکز اقامتی ویترین فرهنگ و هویت 
یک شهر است، می گوید:  مسافران و مراجعان 
که به  شهر و استان می آیند اولین خواسته  
آنها در آن شهر هتل است، پس هتل ها 
پیشانی تمام نمای وضعیت فرهنگ یک شهر 
و ساز و کار اداری آن شهر را تشکیل می دهد. 
دکتر سید محمد آذرکار با بیان اینکه هتل ها 
ناچارا باید خدمات بهداشتی و امنیتی استاندارد 
و قابل قبول ارائه دهند، می افزاید: از طرفی 
۱۱ دستگاه نظارتی مستقیما بر هتل ها نظارت 
دارد، اما متاسفانه حتی یک دستگاه حمایتی در 

حد مطلوب نداریم. 

توصیه فرهنگ و مذهب
 به مهمان و مسافر

وی با بیان اینکه بارها در فرهنگ و مذهب ما 
به اهمیت مهمان توصیه شده است، عنوان 
می کند: قطعا مسافر و مهمانی که به شهر 
ما  می آید برای تجارت یا یک امر  فرهنگی 
و اجتماعی قصد سفر کرده، پس باید بهترین 
مکان را در اختیارش بگذاریم که خوشبختانه 
جامعه هتلداری ما به بهترین نحو این کار را 
انجام می دهند. وی با اشاره به اینکه یکسال 
از شیوع ویروس کرونا گذشته و درآمد مراکز 
اقامتی تقریبا در این مدت صفر بوده است، 
تنها  نه  هتلداران  جامعه  دهد:  می  ادامه 
حمایت نشده اند، بلکه بین خسارت تحمیل 
شده و حمایت های وعده شده هیچ تناسبی 
وجود ندارد. آذرکار با بیان اینکه خوشبختانه 
میراث فرهنگی نگاه مسئولانه و مدبرانه به 
صنعت گردشگری دارد، ادامه می دهد: اما 
تنها حمایت این نهاد کفایت نمی کند و 
بخش های مختلف مثل استانداری، دارایی، 
بانک ها و تامین اجتماعی و باقی نهادها هم 

باید پای کار بیایند.

با تعطیلی یک هتل حداقل
40 نفر بیکار می شوند

وی با بیان اینکه زمانی که یک هتل سه یا 
 چهار ستاره تعطیل می شود در واقع ۳۰-۴۰ 
نفر از کار بیکار می شوند؛ خاطر نشان می 
یک  واقع  در  نفر  هر  بیکار شدن  با  کند: 
خانواده دچاره بحران شده و از نظر روانی 
و اقتصادی دچار چالش جدی می شود. وی 
اینکه برخی مشکلات به صورت  بیان  با 
مقطعی حل می شود و برخی نیازمند برنامه 
ریزی بلند مدت است، بیان می کند: باید 
یک سند توسعه گردشگری برای توسعه 

مراکز اقامتی تدوین شود.آذرکار با اشاره به 
اینکه راه اندازی اولیه یک هتل حداقل 5۰ 
میلیارد تومان هزینه بر است، تاکید می کند: 
یک سرمایه گذار زمانی که همچین سرمایه 
هنگفتی را پای کار می آورد باید حمایت 

شود تا رغبت برای ادامه کار داشته باشد.

از دست دادن نیروی
 متخصص و آموزش دیده

رئیس جامعه هتلداران استان عنوان می کند: 
چالش بعدی که با آن روبرو هستیم از دست 
دادن نیروی متخصص و آموزش دیده است 
که سال ها برای آموزش او هزینه و وقت 
گذاشته شده است. وی عنوان می کند: یک 
برای رفع مشکلات عدم  راه حل مطمئن 
کار،  اداره  مالیات،  اداره  های  گیری  سخت 
تامین اجتماعی و بانک هاست. وی با اشاره به 
اینکه بسیاری از اداره ها،  بانک ها،  سوئیت و 

مکانی برای مسافر دارند می افزاید: طبق قانون 
این خلاف است ، ضمن اینکه این مراکز در  
شان مسافران عالی رتبه نیست چرا که باید  

بهترین ها را برای مهمان فراهم کنند.

چالش روشنایی  و جاده 
غیر استاندارد  امیر شاه

مدیر هتل کوهستان بیرجند نیز بیان می 
کند: از مهمترین مشکلاتی که ما در منطقه 
گردشگری امیر شاه داریم عدم روشنایی جاده 
با وجود پیچ های خطرناک آن است. سید علی 
اکبر ذوالفقاری با اشاره به اینکه مسئولان باید 
نقشه و برنامه گردشگری را برای ده سال 
آینده ترسیم کنند؛ ادامه می دهد:  در خراسان 
جنوبی با داشتن پتانسیل های عالی و بی نظیر 
گردشگری هیچگونه امکان سنجی در رابطه 
با برنامه آینده نشده است.  وی عنوان می کند: 
متاسفانه بی برنامه و بدون زیر ساخت هر روز 

مجوز ساخت مرکز اقامتی و بومگردی داده می 
شود. وی با اشاره به اینکه ما از مرکز کشور  
و پایتخت خیلی دوریم، ادامه می دهد: برای 
شناساندن امکانات و ظرفیت های گردشگری 
تبلیغ مناسبی در صدا و سیما  و سایت های 
نایب رئیس  انجام نشده است.  گردشگری 
کارگروه  رئیس  و  استان  هتلداران  جامعه 
گردشگری استان یادآور می شود: در دوران 
کرونا هتل کوهستان رونقی نداشت و ماه های 
اولیه تقریبا تعطیل بودیم  و برخی هتل ها هنوز 

 هم تعطیل می باشند.
ظرفیت پذیرش 50 درصد 

توجیه اقتصادی ندارد

ستاد  اعلامیه  طبق  اینکه  به  اشاره  با  وی 
پیشگیری از  کرونا مقرر شده که هتل داران 
با 5۰ درصد ظرفیت کار کنند، ادامه می دهد 
یک هتل سه ستاره  با کلی هزینه اگر بالای 5۰ 

درصد ظرفیت مهمان نداشته باشد به هیچ عنوان 
توجیه اقتصادی ندارد و ضرر آن بیشتر است.وی 
ادامه می دهد: استانداری و شهرداری برای زیر 
ساخت های گردشگری مخصوصا  منطقه بند 
دره زحمات زیادی کشیده است اما بند امیر شاه 
با بیش از ۶۰ سال قدمت هنوز بازسازی نشده 
و پر از شن است، با توجه به اینکه متاسفانه هر 
ماه شاهد حادثه ای در این جاده هستیم. وی 
با بیان اینکه در این منطقه گردشگری بیش از 
۲۰ روستا وجود دارد و ۸۰ درصد چایخانه های 
بیرجند در بند امیر شاه فعال است، می افزاید: 
عبور و مرور در جلگه ماژان خیلی زیاد است و 
رسیدگی به آن باید در اولویت باشد. ذوالفقاری 
با اشاره به اینکه در استان ما هتل های استان 
قبل از کرونا هم چندان سودی نداشت، ادامه 
می دهد: در این زمان که دیگر چیزی جز ضرر 
نداشته اند. وی تاکید می کند: یکی از دلایل 
رونق نداشتن هتل ها وجود مهمانسراهای 

ادارات است که متاسفانه غیرقانونی پذیرای 
مهمانان اداری خود می باشند.

پارک آزادی نازیبا و در دست بازسازی 

رسته مقدم مدیر هتل مقدم بیرجند نیز عنوان 
می کند: پدر من اولین هتل در بیرجند را راه 
اندازی کرد در زمانی که چندان مسافری به 
شهر نمی آمد و عنوان پدر هتلداری استان را 
دارد. وی با اشاره به مشکلات پارک آزادی 
و  ترین  پارک قدیمی  این  ادامه می دهد: 
بزرگترین پارک بیرجند است اما چند سال 
است که همانطور در دست بازسازی مانده 
است و کاری برای آن نمی شود. وی خاطر 
نشان می کند: زمانی که مسافری به هتل 
ما می آید و برای گردش به این پارک که 
ورودی شهر هم هست می رود با فضایی 
بدون روشنایی و بدون امکانات روبرو می 
شود که در شان ما نیست. رسته مقدم با بیان 

اینکه پیاده روی خیابان جمهوری نیز مشکل 
دیگر این قسمت از شهر است، ادامه می 
دهد: چرا برای آسفالت و روشنایی آن مثل 
رحیم آباد و دیگر خیابان ها کاری نمی شود 
باید توجه داشت اولین جایی که یک مسافر و 

گردشگر می بیند ورودی شهر است.

محدودیت هتلداران 
با وجود رعایت پروتکل ها

رئیس زاده مدیر هتل عماد نظام فردوس نیز در 
تماس تلفنی می گوید: ما به عنوان یک هتل 
سنتی با وجود ارائه تسهیلات و خدمات عالی  
به مسافران مجبوریم با ظرفیت 5۰ درصد کار 
کنیم که واقعا مقرون به صرفه نیست چرا وقتی 
یک هتل تمام جوانب و پروتکل ها را رعایت 
می کند باید محدودیت داشته باشد و با یک 
سوم  پذیرش کند. وی با بیان اینکه چالش 
دیگر ما تسهیلات بانکی است، می افزاید: 

من از یک بانک، وام ۲۰۰ میلیونی درخواست 
کردم کلی سنگ اندازی و درخواست ضامن 
شده است آیا برای ما  با این سرمایه هنگفت 
باشد. وی  تواند ضمانت  نمی  همین هتل 
ادامه می دهد: هتل ها با قبض های سرسام 
آور آب و برق و گاز و تلفن مواجه هستند و 
گاهی اخطار قطع می آید چقدر خوب است 
در جهت حمایت از هتلداران آن را اقساطی 
تسهیلات  کند:  می  درخواست  وی  کنند. 
برای هتل داران ویژه در نظر گرفته شود و  با 
توجه به شرایطی که به ما تحمیل شده اداره 
 مالیات برای ما تخفیف ویژه در نظر بگیرد.

خراسان جنوبی دارای جاذبه 
گردشگری بکر و نمونه است

مدیر داخلی هتل کوهستان بیرجند و نایب 
رئیس هیئت مدیره انجمن حرفه ای دفاتر 
خدمات مسافرتی و گردشگری استان هم 
می گوید: خراسان جنوبی دارای جاذبه های  
اما  است  نمونه  و  بکر  طبیعی  گردشگری 
مدیریت ناکافی است و یک هتلدار با سرمایه 
چندین میلیاردی  نیازمند حمایت و هماهنگی 
مدیریتی است. سید علی ذوالفقاری با اشاره  
به اینکه مدیریت و خدمات دهی یک هتل 
در شهری مثل بیرجند با شهرهای بزرگ و 
توریست پذیر چون تهران و مشهد و اصفهان 
اما  افزاید:  می  کند،  می  برابری  شیراز  و 
ظرفیت هتل های ما در بهترین موقعیت با 
5۰ درصد پر می شود ضمن اینکه بیش از 
۶ ماه سال هم مسافری نداریم. وی یادآور 
می شود: ما یک شهر دانشجویی و سربازی 
هستیم چقدر خوب است با تبلیغات خانواده 
های این عزیزان از خدمات هتل های خوب 

استفاده شود. 

چالش بزرگ حمل و نقل استان

ما دچار  نقل  و  ادامه می دهد: حمل  وی 
پرواز  است  لازم  و  است  بزرگی  چالش 
چارتری با بخش خصوصی راه اندازی شود. 
ذوالفقاری با بیان اینکه کرونا بیشترین آسیب 
را به جامعه هتلداران و صنعت گردشگری 
زده است، یادآور می شود: بسیاری از هتل 
های استان با دستور وزارت بهداشت تعطیل 
شد اما این مراکز با بهترین نحو پروتکل 
های بهداشتی را رعایت کردند و خوشبختانه 
حتی یک مورد ابتلا به کرونا در هتل های 
استان نداشته ایم. وی عنوان می کند: با این 
وجود شاهد برگزاری جلسات و گردهمایی 
موجب  که  هستیم  ادارات  های  سالن  در 
شیوع کرونا می شود چون بیش از ظرفیت 
استفاده شده یا پروتکل های لازم رعایت 
نمی شود. امروز صنعت هتلداری استان با 
توجه به شرایطی که از قبل داشت و بعلاوه 
شرایط سختی که کرونا ایجاد کرده است 
به راستی تمام سرمایه گذاری مالکان این 

صنعت را به تباهی رسانده است. 

رزرو به وقت تباهی 
ضربه سهمگین کرونا بر پیکر صنعت هتلداری استان

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل
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آگهی مزایده اموال منقول )خودرو سند ذمه(

مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی تراکتور به 
شماره انتظامی ایران ۵۲  ۹۶۷ ک ۱۶ به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی ۹۹۰۰۰۴۸ نزد اداره اجرای اسناد رسمی قاین مستند 
به سند رسمی شماره ۱۲۲۱۷ - ۱۳۸۳/۹/۲۴ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۴۲ قاین متعلق به آقای حاجی محمد ژاله با شماره ملی 
 ۰۸۸۸۳۷۳۷۱۶ در قبال مبلغ یک میلیارد و چهل و هفت میلیون و پانصد و نود و شش هزار و نهصد و چهل و هشت ریال وجه نقد بر اساس
 شاخص  بانک مرکزی مهریه خانم مهدیه روبین فرزند تریخعلی با شماره ملی ۰۹۱۰۰۵۶۰۳۱ به  انضمام حقوقی دولتی متعلقه شناسایی 
و به درخواست زوجه به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است، مفاد اجرائیه در تاریخ ۹۹/۳/۲۵ برابر مقررات به زوج ابلاغ و چون 
متعهد ظرف مهلت قانونی نسبت به پرداخت بدهی خویش اقدامی ننموده ، لذا به درخواست متعهدله و  پس از طی تشریفات قانونی برابر 
صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره ۹۹۰۰۱۶۳۵ - ۱۳۹۹/۸/۱۴ تراکتور مذکور توسط مامور اجرا در محله پاسگاه ولی عصر 
قاین در قبال قسمتی از طلب بستانکار و یک تا دو عشر اضافی  بازداشت و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده 
به شماره ۹۹۰۰۱۶۵۳ - ۹۹/۸/۲۴ تراکتور فولوکسن با رنگ قرمز که وضعیت لاستیک های جلو صفر درصد و لاستیک های عقب به 
 صورت ۲۰ درصد می باشد و وضعیت ظاهری  متوسط می باشد. وضعیت فنی و موتوری به دلیل روشن نشدن تراکتور مشخص نمی باشد. 
و با توجه به روغنی و کثیف بودن موتور تراکتور شاسی قابل رویت نمی باشد با جمیع جهات به مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون ریال 
)۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰( ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و حسب درخواست زوجه در روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۹/۱۲/۵ 
از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک قاین واقع در خیابان شهید رجایی از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده 
حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت 
در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب سپرده اجرایی تودیع نماید. در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد 
همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله )خلافی، عوارض، مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست بر عهده برنده مزایده می باشد 
و هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. 
 ضمنا این آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 

علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری گزیک در نظر دارد: نسبت به خرید قیر PG ۶۴-۲۲ از طریق مناقصه عمومی به 
شرح ذیل اقدام نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه فرآیند خرید قیر از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت می گیرد، مناقصه گران می توانند 

با مراجعه به آدرس فوق نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
مبلغ خرید قیر با واگذاری اسناد خزانه اسلامی نماد اخزا ۹۱۱ به سررسید ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ 

صورت خواهد پذیرفت. سایر شرایط خرید قیر در سامانه تدارکات دولت درج گریده است.

مبلغ پیشنهادیمقدارنوع قیر
PG 64-2250 تن 

شهرداری گزیک

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول 

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۷۱۲۵۷ محکوم علیه آقای سعید هاشمی فرزند محمد محکوم است 
به پرداخت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال بابت محکوم به بابت رای اعسار در حق محکوم له آقای حمیدرضا 

بهدانی با توجه به توقیف کانکس مستقر در بلوار شهدای عبادی با ابعاد ۴*۳ متر دوازده متر مربع قابل مسکونی یا دفتری با بدنه 
ساندویچ پانل پلی یورتان دو رویه با شاسی اسکلت ۸*۴ پایه دار و بدنه با قوطی پروفیل ۵*۳ با نصب درب و پنجره آلومینیوم 
و کفپوش MDF روکش دار بوده در وضعیت نو می باشد و دارای کفپوش موکت نیز می باشد. قیمت کانکس مزبور از قرار 
۴۸۰۰۰۰۰۰۰ )چهارصد و هشتاد  میلیون( ریال کارشناسی شده است. لذا از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ  ۱۳۹۹/۱۲/۹ از 
ساعت ۹ الی ۹/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و 
نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه 
به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا 
مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا برنده مزایده جهت پرداخت ده 

درصد مزایده می بایست کارت بانک ملی و کارت ملی همراه داشته باشد.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمدعلی کشته گر



موفقیت و انرژی

هدف داشتن

معذرت خواهی کنید

نمی توانید خودتان را به خاطر کاری که در حق 
کس دیگری انجام داده اید، ببخشید؟ گاهی وقت 
ها برای جبران اشتباه تان تنها کافی است که 
صادقانه از آن فرد معذرت خواهی کنید. معذرت 
خواهی چنانچه به صورت حضوری و مستقیماً 
انجام شود، قطعاً مؤثرتر است ولی اگر این کار برای 
تان شدنی نیست، می توانید به طور غیرمستقیم 
معذرت خواهی کنید. به عنوان مثال، زنی که 
یک معذرت خواهی به شوهرش بدهکار بود، 
یک نسخه از بازي» متأسفم« را به همراه یک 
یادداشت برای وی فرستاد و پرسید که آیا می 
توانند بازي کنند! شوهرش هم در پاسخ وی یک 
نسخه از آهنگ»متأسفم« را برای وی فرستاد. 
روشی که زن برای معذرت خواهی از شوهرش 

به کار برد، بسیار ظریف و هوشمندانه بود.

مزایای داشتن هدف در زندگی

اکثر ما در یک گیجی مبهم حاصل از این همه 
اطلاعات و فن آوری گرفتار شده ایم، دوست 
داریم همه این موارد را تجربه کنیم، البته هر روز 
هم به تعداد آنها افزوده می شود، اما باید بدانیم 
امکان اینکه به همه این خواسته ها برسیم، وجود 
ندارد زیرا ما انسان ها در داشتن خواسته، سیری 
ناپذیر هستیم و هیچ وقت نمی توانیم به پای آن 
برسیم.بنابراین یا باید در حسرت داشتن آنها زندگی 
مان را سپری کنیم یا اینکه تصمیم بگیریم بیشتر 
این خواسته ها را فدای خواسته های بهتر و مهمتر 
کنیم، در این حالت شاید به همه خواسته های خود 
که نامحدود و همیشه در حال افزایش است نرسیم 
ولی مطمئنا می توانیم به مهمترین آنها برسیم و 
برای این کار باید قدرت تمرکز بالایی داشته باشید 
و داشتن هدف به شما قدرت تمرکز می دهد. اگر 
نتوانیم تصمیم بگیریم چه خواسته هایی را انتخاب 
کنیم و کدام ها را فدا کنیم باعث می شود هیچ 
وقت دست به عمل نزنیم و نتوانیم به خواسته خود 
برسیم.اما وقتی هدف خودمان را قطعی انتخاب 
می کنیم و برای رسیدن به آن متعهد می شویم، 
آن وقت است که برای رسیدن به آن هدف برنامه 
ریزی کرده و دست به عمل می زنیم و در نهایت 
شروع به پیشرفت کردن می کنیم پس داشتن 
هدف در زندگی می تواند به شدت روی پیشرفت 
ما تاثیر بگذارد. وقتی بدانید چه می خواهید و چه 
کارهایی را باید انجام دهید، برای رسیدن به آن 
هدف  متمرکز می شوید و بهترین کارایی را دارید.

شیره انگور یک وعده غذایی مناسب

 شیره انگور غنی ازمواد مغذی مانند منیزیم، فسفر، 
آهن و مقداری کلسیم و مواد معدنی بوده و با وجود 
این فواید شیره انگور یک وعده غذایی خوب به 
حساب می آید. از آن جایی که کودکان و نوجوانان 

برای رشد نیاز به مواد مغذی بیشتری دارند، مصرف 
شیره انگور برای آن ها می تواند علاوه بر تامین 
کالری، برخی مواد مورد نیاز بدن آن ها برای رشد 
را فراهم کند. برای اینکه در مجاری کبد، انسداد 

ایجاد نشودشیره انگور مناسب است.

به خاطر قلب تان قند را کنار بگذارید

دو  حداقل  که  افرادی  در  قلبی  نارسایی  خطر 
نوشند  می  دار  کافئین  قهوه  روز  در  فنجان 
نظر  به  است.  بوده  کمتر  درصد   30  حدود 
می  رسد نوشیدن قهوه بدون کافئین اثر معکوسی 

بر خطر نارسایی قلبی دارد و خطر ابتلا به نارسایی 
قلبی را افزایش می  دهد. هنگامی که محققان این 
 مورد را بیشتر بررسی کردند، دریافتند که به نظر 
می رسد اصولاً مصرف کافئین از هر منبعی با 

کاهش خطر نارسایی قلبی در ارتباط است.

 تغذیه مناسب در روزهای آلودگی هوا
تأمین  کرد:  اظهار  تغذیه  متخصص  فرجی 
اسیدهای چرب در روزهای آلودگی هوا از طریق 
مصرف شربت های خانگی کم شیرین همچنین 
مصرف بذر کتان برای بیماران قلبی و عروقی در 

سوپ و سالاد و پرهیز از مصرف غذاهای پرچرب، 
فست فودها، چربی اشباع مانند روغن های حیوانی، 
غذاهای فرآوری شده، نوشیدنی های گاز دار از جمله 
نکات بسیار مهمی است که در روزهای آلوده هوا باید 

نسبت به رعایت آن بیش از پیش توجه شود.

علل نارسایی قلبی را بشناسید

شایع ترین علت نارسایی قلبی معمولا سابقه 
 حمله قلبی یا فشار خون بالاست. حمله قلبی 
می تواند آسیب درازمدت به قلب وارد کند. زمانی که 
 فشار خون بالا باشد، فشار زیادی که به قلب وارد 

می شود می تواند عضله قلب را خسته کند. انواع 
بیماری های قلبی هم ممکن است دلیلی برای 
بروز حمله قلبی به شمار رود. علاوه بر بیماری غده 
تیروئید، مصرف مشروبات الکلی هم ممکن است 

به مرور باعث بروز نارسایی قلبی شود.

دیابتی ها پاهایشان را مرتباً چک کنند

زمستان  در  پوست  ترک خوردگی  و  خشکی 
عارضه ای ناراحت کننده است. شما هم به عنوان 
کسی که دیابت دارید حتماً می دانید که پاهایتان تا 
چه اندازه مستعد زخم شدن است. از دست رفتن 

رطوبت پوست می تواند باعث ترک خوردگی آن 
شود و حتی به جایی برسد که در ماه های زمستان 
برای  می توانید  کاری  هر  شوید.  عفونت  دچار 
مراقبت  از پاهایتان انجام دهید؛ کفش مناسب 

بپوشید و پاهایتان را خشک نگه دارید.    

آویشن سبز در صدر قرار دارد؛ زیرا سرشار از آنتی اکسیدان هایی مانند آپیژنین و لوتئین است. این خاصیت به 
بدن کمک می کند تا با عفونت ها مقابله کرده، راه های هوایی را تنظیم و ریه ها را تمیز کند.

زردچوبه نیز از جمله این گیاهان مهم است، زیرا یک آنتی اکسیدان است که التهاب را کاهش می دهد و 
مجاری تنفسی را تمیز نگه می دارد. علاوه بر این، زردچوبه یک آنتی ویروس طبیعی است که به شما کمک 
می کند تا عفونت های ویروسی تاثیرگذار بر ریه دور بماند. از جمله سایر گیاهان مرزنجوش یا پونه کوهی 
است. پونه کوهی علاوه بر داشتن مزایای شگفت انگیز سلامتی، برای ریه ها به دلیل داشتن اسید رزمارینیک 

به کاهش آلرژی های ایجاد کننده عفونت در سیستم تنفسی کمک می کند.

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: هر روز با علائم جدیدی از بیماری کرونا مواجه می شویم.
پیام طبرسی افزود: هر روز با علائم جدیدی از بیماری کرونا در جهان مواجه می شویم، سکته های مغزی و 
قلبی برای جوانانی که هیچ زمینه بیماری و سابقه ای ندارند را می توان بخشی از آثار و علائم نو ظهور بیماری 
کرونا عنوان کرد. وی با اشاره به احتمال بالای ابتلای افراد به کرونا در مکان های شلوغ و تجمع ها آن هم 
بدون ماسک، اظهار کرد: قرار گرفتن در اماکن پر ازدحام همچون نمایشگاه ها و جشنواره ها، بدون استفاده 

از ماسک و عدم رعایت فاصله ایمن از جمله خطرناک ترین لحظات برای ابتلا به کرونا محسوب می شود.
بیماری کووید ۱۹ بر اساس آمار رسمی کشورها تاکنون بیش از ۹۲ میلیون نفر را در دنیا مبتلا کرده  است.

کرونا هر روز با علائم جدیدی ظاهر می شوداین گیاهان سپر محافظت از ریه هاست

 امام هادی )ع(  از سال ۲۲0 تا ۲۵۴ ق به مدت 33 سال، 
امامت را به عهده داشتند. با چند تن از خلفای عباسی از 
جمله متوکل همزمان بودند و بیشتر سال های امامت را 
در سامرا تحت نظارت حاکمان عباسی گذراندند. از امام 
هادی)ع( احادیثی در امور اعتقادی، تفسیر، فقه و اخلاق 
روایت شده و بخشی از آنها درباره مباحث کلامی همچون 
تشبیه و تنزیه و جبر و اختیار است. زیارت جامعه کبیره و 
غدیریه از امام دهم شیعیان نقل شده است. امام هادی)ع( به 
واسطه جمعی از وکیلان که سازمان وکالت خوانده می شد، 

با شیعیان ارتباط داشت. عبدالعظیم حسنی، عثمان بن سعید، 
ایوب بن نوح، حسن بن راشد و حسن بن علی ناصر، از 
اصحاب ایشان به شمار آمده اند. مزار امام هادی)ع( در سامرا 
که به دلیل دفن وی و فرزندش امام حسن عسکری)ع(، 
حرم عسکریین خوانده می شود، از زیارتگاه های شیعیان در 
عراق است. شمار اصحاب امام هادی)ع( را حدود ۱۹0 تن 
گفته اند بر اساس رجال شیخ طوسی، تعداد کسانی که از 
آن حضرت حدیث نقل کرده اند بالغ بر ۱۸۵ نفر می شوند. 
به عنوان  تن  از ۱۷۹  الهادی  الامام  در مسند  عطاردی 

راوی از امام هادی نام برده و گفته است در میان آنان 
ثقه، ضعیف، حسن، متروک و مجهول یافت می شود.امام 
دهم )ع(  در زمان حکومت معتز عباسی مسموم شده و به 
شهادت رسیدند.ابن شهر آشوب بر این باور است که وی 
در اواخر حکومت معتمد مسموم و شهید شده است و ابن 
بابویه نقل کرده که معتمد به ایشان سم داده است. شیخ 
مفید گفته است امام در ماه رجب سال ۲۵۴ق پس از ۲0 
سال و ۹ ماه اقامت در سامرا، در ۴۱ سالگی از دنیا رفتند. 
 امام حسن عسکری )ع(  در تشییع جنازه پدر شرکت کردند. 

شهادت امام هادی )ع(؛ نماد استقامت در برابر ظلم و اسلام ستیزی تسلیت باد

یاد یاران

)شهید محمود نیکو دل، فردوس(: شهید شهادت را انتخاب می کند وخداهم شهیدرا،پس شهید و شهادت هر دو انتخاب می شوند و این انتخاب شدن شرایط ودرجه ای دارد که 
هرکس نمیتواند به آن شرایط و درجه برسد و من از خدا می خواهم که او مرا یاری کرده و به آن درجه برساند.
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استان  از شهرهاي  افقي:  ۱-  
تخلص   -۲ گو  قصه   - فارس 
منوچهر آتشي،  شاعر فقید بوشهري 
 -  پیامبر عهد فرعون-  مکار و

حیله گر  3- گیاه هندبا - تیر کوچک 
به  حرکت  کننده ۴-  سرزنش   -
شکل کرم - ابر نزدیک به زمین-  
شیره چغندر - حکمت ارسطو  ۵-  از 
رودهاي اروپا  - از مذاهب چهارگانه 
اهل سنت - زمین خشک و بایر 6- 
علم شیمي - زود و سریع  گونه ۷-  
اشاره تأکیدي - شیر درنده - پرنده 
از گنجشک ۸-  شهر  تر  بزرگ 
صنعتي ایران-  قرض و بدهي - روز 
انسان-   کالبد و جسم  جمعه ۹- 
پایتخت ارمنستان - توده محصول 
۱0- صدمه و آسیب - میان دایره 
- طعام  ۱۱- دشمن سرسخت - 
کیسه همراه پول - طرف و جهت - 
مردم قرآني ۱۲-  میوه تلفني - خانه 
پشت به آفتاب ۱3- گاهي از خنده 
مي روند-  خانه هاي ریز- عکس 
پشیماني ۱۴- پوست دباغي شده - 
سمبل و مظهر- نام دیگر سوره بني 
اسرائیل ۱۵- از خوانندگان موسیقي 

پاپ - لخت و برهنه

مقدونیه  پایتخت   -۱ عمودي: 
آفرین   -۲ اندونزي  پایتخت   -
فرنگي - روبند و نقاب - پست 
و فرومایه 3- تیردان -  چاقوي 
آشپزخانه - سرطان خون ۴- تخم 
گیاه - آبگینه - بالا آمدن آب دریا 
- سگ بیمار ۵- کبوتر چاهي - 
رود پر آب ایران - هواپیماي سریع 
6- خورشید - یکجور و یکسان 
هنرآموز   - فرومایه  و  پست   -۷
-  بندگاه میان ساعد و بازو ۸- 
نام ها - سنگ چاقو تیزکني - از 

انواع خط ۹- پایتخت کره جنوبي 
- قلاب سنگ - شیر آغوز ۱0-   
نخ بافتني - رعایت کردني صف 
سردار   - آسیاب  سنگ   -۱۱
را  رومي  کراسوس  که  اشکاني 
شکست داد - رود مقدس آلمان 
حرف   - تهي  میان  ني    -۱۲
 -۱3 اعدام  چوبه   - دود   - ندا 
تندرستي - محل نمایش کارهاي 
عجیب-  فراموشکار ۱۴- روییدن 
- بانو - شهر گدایان ۱۵-   از آثار 
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             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی 09157238001 - 09153619954 - بخشی ی
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مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع 
و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم
چلو کباب ، جوجه ، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استانبولی
شوید پلو با ماهی )قزل آلا(،اکبر جوجه

ساعات کار: 11 الی 22

غذا آمـاده حسینیون

آدرس: پاسداران 3  ، جنب مسجد امام حسین )ع(
تماس: 09158610056/32355100   جاویدان پور

شرکت پخش سراسری توسعه آرمان گریز
تولید کننده محصولات سلولزی 

جهت تکمیل کادر مالی و فروش خود به یک حسابدار آقا با 
مدرک تحصیلی لیسانس حسابداری و ۲ نفر بازاریاب با مدرک 
تحصیلی دیپلم جهت پوشش شهرستان های استان خراسان 

جنوبی نیازمند است. علاقه مندان رزومه کاری خود را به شماره 
۰۹۱۵۵۶۱۰۳۶۵ )جعفری( از طریق واتساپ ارسال نمایند.

یم
ند

زم
نیا

به یک راننده غلطک و 
تراکتور جهت کار در شرکت 

راهسازی نیازمندیم. 
۰۹۱۵۵۶۲۳44۱

یم
ند

زم
نیا

دعوت به همکاری
به یک نیروی آقا

 )دارای موتور و گواهینامه( 
جهت پیک  نیازمندیم.

ساعت کاری: 7/۳۰ صبح 
الی ۲/۳۰ بعدازظهر
۰۹۱۳4۵۶87۹۲

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  ۱- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: 09156633230  - علی برگی

نقاشـی ساختمان 
اجرای رنگ روغنی، پلاستیک، 
اکرولیک، درب و پنجره، مولتی 

کالر،پتینه کاری، کهنه کاری)طرح 
کاغذ دیواری( و اجرای ورق طلا

۰۹۱۵74۱۱۰7۱
  ۰۹۳84۹۲8۹۱۰ - باقری

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱00 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱74۹۹8 - ۰۹۱۵۳۶۲4۹۹8  
۳۲۲۱84۹۰ - ۳۲۲۱8۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

به یک فروشنده آقا جهت کار 
در فروشگاه پوشاک نیازمندیم.

۰۹۱۵۵۶۲۲۳۱8 م
دی

من
یاز

ن

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به صورت یک جابه فروش می رسد. 09158254172

"سمساری صـادق"  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

۰۹۱۵۵۶۱7۹۰4 - ۰۹۳8۰۱۶۰77۹ 
کارت دانشجویی اینجانب طیبه 
مالکی با کد ملی ۳۶۱۱۳۹48۳۱ 

به شماره دانشجویی 
۹7۱۱۱۰۵۰۱۵۵۰4۳ در مقطع کاردانی 
رشته حسابداری مفقود گردید و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ۱۶۰۰ i سند خودروی وانت پیکان تیپ
به شماره پلاک 7۲4 ب ۲۱ ایران ۵۲ به 
شماره موتور ۱۱۲8۵۰۰۹۳۵۳ و شماره 

شاسی ۱۲۱74۹۲4 به نام محمد خادم با 
کد ملی ۰۶۵۱۶4۵۱۵8 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک نیروی خانم مسلط به 
کامپیوتر نیازمندیم.

قصرموبایل راه رو  ۶۱  ۶۱  ۵۶۱  ۰۹۱۵ م
دی

من
یاز

ن
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کرونا 2 بیمار دیگر را هم به قربانگاه برد

آمار قربانیان بیماری کرونا در خراسان جنوبی به ۷۵۱ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند روز یکشنبه اعلام کرد: در شبانه روز گذشته با ثبت ۲ 
 مورد فوت جدید آمار جان باختگان این بیماری در استان به ۷۵۱ نفر رسید. دکتر مهدی زاده افزود: هم اکنون از ۳۱ بیمار کرونای بستری در استان، ۵ نفر در بخش مراقبت  های

ویژه بستری هستند که حال عمومی ۲ نفر وخیم است. در شبانه روز گذشته ۳۳ بیمار باعلائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی پذیرش شده اند.

 انعقاد 700 قرارداد ذخیره خون 
بند ناف در خراسان جنوبی

مسئول بانک خون بندناف جهاد دانشگاهی 
بندناف  خون  بانک  گفت:  جنوبی  خراسان  
جهاددانشگاهی استان از ابتدای سال 9۵  توانسته 

۷00 قرارداد ذخیره خون بندناف داشته باشد.
ملیحه بهنامیان، مسئول بانک خون بند ناف 
جهاددانشگاهی خراسان جنوبی روز گذشته در 
جمع خبرنگاران گفت: امروزه در بیش از 9۵ 
کشور جهان امکان جمع آوری و ذخیره سازی 
سلول های بنیادی خون بند ناف وجود دارد، خون 
موجود در بند ناف نوزاد که هنگام تولد دور ریخته 
می شود سرشار از سلول های بنیادی است و تنها 
یکبار برای هر فرد در طول دوران زندگی و هنگام 
بنیادی  سلول های  ذخیره سازی  فرصت  تولد 
خون بندناف وجود دارد. مسئول بانک خون بند 
ناف جهاددانشگاهی خراسان جنوبی اظهار کرد: 
پتانسیل درمان بیش از ۸0 نوع بیماری با استفاده 
از سلول های بنیادی خون بند ناف وجود دارد و 
برخی بیماری هایی که منشا خونی دارد از جمله 
انواع سرطان های خون، تالاسمی، بیماری های 
نقص سیستم ایمنی و نیز کم خونی مادرزادی با 
این سلول ها قابل درمان هستند. بهنامیان با اشاره 
به اینکه بانک خون بندناف جهاددانشگاهی استان 
از ابتدای سال 9۵  توانسته ۷00 قرارداد ذخیره 
خون بندناف داشته باشد، گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون بیش از ۱60 نمونه خون بند ناف ذخیره 
شده است. بهنامیان، هزینه اولیه ذخیره سازی را 
تقریباً ۳ میلیون و ۷00 هزار تومن عنوان کرد 
و  اقساط  به صورت  پرداخت  امکان  و گفت: 
تسهیلات فراهم شده و پرداخت شارژ سالیانه نیز 

تنها مبلغ ۱60 هزار تومان است.
یادآور شد: متقاضیان می توانند در هفته  وی 
آدرس  به  حضوری  صورت  به  بارداری   ۳6
بیرجند، میدان قدس، جهاددانشگاهی و یا به 
الکترونیکی آدرس  طریق  از  آنلاین  صورت 
شماره  با  یا  و  ثبت نام    www. rsct.ir 

09۱۵۵6۱۳0۷۲ تماس حاصل بگیرند.

پیشنهاد دفتر کنسولگری در فراه

شورای  جلسه  در  جنوبی  خراسان  استاندار   
هماهنگی مدیریت روابط خارجی خراسان جنوبی 
گفت : از نماینده وزارت خارجه استان می خواهیم 
تشکیل دفتر کنسولگری را در دو استان خراسان 
جنوبی و استان فراه به منظور برقراری روابط بهتر 
همه جانبه پیگیری و راه اندازی کنند. ملانوری 
با اشاره به ظرفیت های خراسان جنوبی، گفت: 
تمایل ما برای ایجاد مراودات بین المللی به استان 
های فراه و هرات و نیز کشور افغانستان خلاصه 
نمی شود بلکه انتظار داریم نمایندگی وزارت 
خارجه ، شرایط لازم برای ایجاد ارتباطات استان 
در زمینه های اقتصادی، فرهنگی و ... با دیگر 

کشورهای دنیا را فراهم نماید.

هشدار دامپزشکی سربیشه
 نسبت به شیوع تب برفکی

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان سربیشه 
در خصوص بیماری تب برفکی توصیه هایی 
ارائه کرد. هادی کاووسی گفت:  به دامداران 
دامداران علاوه بر همکاری با شبکه دامپزشکی 
شهرستان و پست های تابعه، باید نسبت به 

رعایت موازین قرنطینه ای اقدام کنند.

پژوهش ها در راستای گره گشایی 
مشکلات مردم باشد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تاکید بر 
اینکه در پژوهش ها باید گره ای از مشکلات 
جامعه باز شود، گفت: کسب علم و دانش از 
نوع عبادت ها است. حجت الاسلام  بهترین 
والمسلمین عبادی روز گذشته در جمع محققین 
و پژوهشگران حوزه علمیه رضویه بیرجند با اشاره 
به حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن بیان کرد: 
راهپیمایی سال جاری نشان داد که انقلاب و 
ولایت فقیه هیچگاه از خاطره مردم فراموش 
نمی شود. وی با اشاره به تاکیدات مقام معظم 
رهبری به موضوع آزاد اندیشی گفت: برخی از 
افراد در داخل به اسم آزاد اندیشی به کارهای 
نسنجیده سیاسی دست زده و حرف بیگانه را 
ترویج می دهند. وی با بیان اینکه باید آزاد اندیشی 
در راه آزادی انسان ها به کار گرفته شود، افزود: نیاز 
است حوزه های علمیه موضوعاتی را به صورت 
کارشناسی مورد پژوهش قرار دهند که اولویت 

سیاسی، اجتماعی و مدیریتی داشته باشد.

میزان بروز تجمعی کرونا در خراسان 
جنوبی بالاتر از شاخص کشوری

 
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس 
کرونا گفت: روند افزایش آرامی در موارد مثبت 
و بستری در بیمارستان های خراسان جنوبی 
شاهدیم. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا ویروس در خصوص آخرین تحلیل آماری 
بیماری کرونا در خراسان جنوبی گفت: میزان بروز 
تجمعی این ویروس در استان هزار و ۸۵۷ در 
۱00 هزار نفر جمعیت است که نسبت به شاخص 
کشوری که هزار و ۷69 در ۱00 هزار نفر جمعیت 
افزود:  زاده  بالاتر است.شریف  واحد  است ۸۸ 
نسبت مرگ و میر در استان ۴.9 درصد و شاخص 
کشوری ۳.9 درصد که یک درصد نسبت به 
شاخص کشوری بالاتریم. میزان مرگ و میر 
اختصاصی علیتی در استان 90.۵ در صد هزار نفر 
جمعیت که نسبت به شاخص کشوری 69.۲ در 

صد هزار نفر جمعیت است ۲۱.۳ واحد بالاتریم.

* جانشین انتظامی شهرستان سربیشه 
از  بازرسی  در  انتظامی  گفت:ماموران 
یک کامیون هزار و ۵00 قطعه مرغ 
غیر مجاز و بدون مجوز بهداشتی در این 

شهرستان کشف کردند.
* عضو گروه پژوهشی تولید و فرآوری 
گیاهان استراتژیک مجتمع تحقیقات 
گیاهان دارویی جهاددانشگاهی خراسان 
فراسودمند  محصول  گفت:  جنوبی 
فرآوری  شده از عناب در هفته های آتی 
به صورت عمده به بازار های داخل و 

خارج استان عرضه خواهد شد.
* سید علی زمزم معاون امور هنری 
و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی گفت: با اعلام 
ای  منطقه  جشنواره  سومین  نتایج 
موسیقی کویرنشینان یزد ، گروه شوکتیه 

از استان برگزیده شد. 

اخبار  کوتاه 

ورود قضایی به پرونده ی » منظریه«

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با تأکید بر 
اینکه خدمات دهی به ساخت و سازهای غیر 
مجاز از جمله در زمینه انشعابات ممنوع است، 
گفت: نظارت ها در خصوص ساخت و سازهای 

غیر مجاز افزایش یابد.
به گزارش مهر،ابراهیم حمیدی روز گذشته در 
شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی با 
اشاره به مسائل پیش آمده در روستای منظریه 
بیرجند و ساخت و سازهای غیرقانونی در آن 
منطقه اظهار کرد: روستای منظریه در حاشیه 
مرکز استان است که حل نشدن مسائل آن 

مشکلات اجتماعی به همراه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه در آن منطقه ۱۲0 زمین وجود 
دارد که درباره آن بین اهالی و بنیاد مسکن 
اختلافاتی وجود دارد، ادامه  داد: البته مردم نیز در 
این زمینه مقصر هستند چرا که در زمان خرید 
زمین ها باید سند ملکی را مطالبه می کردند. وی 
گفت: تمام این ۱۲0 قطعه اعم از زمین هایی که 
در آن ساخت و ساز انجام شده و یا نشده است، 

مشمول ۷0 درصد تخفیف قیمت زمین قرار 
خواهد گرفت تا مردم بتوانند حق و حقوق دولت 

و بیت المال را به صورت کامل پرداخت کنند.

اهالی منظریه پول زمین ها
 را پنج ساله پرداخت کنند

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی اظهار 
بر  که  داشت  مصوبه ای  مسکن  بنیاد  کرد: 
اساس آن اهالی پول زمین ها را در سه سال 
پرداخت کنند اما تصمیم بر این خواهد بود که 
به واسطه شرایط سخت اقتصادی و وضعیت 
مردم منطقه مبلغ در اقساط پنج ساله پرداخت 
شود. حمیدی بیان کرد: مردم روستای منظریه 
نیز ظرف 6  ماه از تاریخ اعلام بنیاد مسکن برای 
حل مشکل خود باید مراجعه کنند وگرنه حق 
آنان ضایع خواهد شد. وی با اشاره به ضرورت 
افزایش نظارت ها در زمینه ساخت و سازهای 
غیرقانونی اظهار کرد: نباید بگذاریم منظریه 
دیگری در روستاهای دیگر بیرجند تکرار شود 
و اگر مسئولی در این زمینه ترک فعل داشته 
باشد حتماً مورد سؤال واقع خواهد شد. رئیس 
کل دادگستری خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه 
باید نسبت به حفظ املاک ملی و دولتی چون 
اموال شخصی حساسیت داشته باشیم، بیان کرد: 
نباید بگذاریم افراد سودجو بر اثر عدم نظارت ما 
تصرف در زمین های ملی و دولتی داشته باشند 
و بعد مشکلاتی را برای ما ایجاد کنند. حمیدی 
ادامه داد: همچنین اگر دستگاه خدمات رسانی 
به املاکی که به صورت غیر مجاز ساخته 

شود، خدماتی از جمله انشعاب آب و برق و 
 گاز ارائه کند، برای او پرونده تشکیل می دهیم.

ضرورت افزایش نظارت ها در نوروز

را در  باید نظارت ها  ایام نوروز  افزود: در  وی 
و  مجاز  غیر  سازهای  و  ساخت  خصوص 
همچنین کشت در اراضی ملی و دولتی افزایش 
یابد تا خدای نکرده حقوق بیت المال تضییع 
نشود.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با 
اشاره به بحث تغییر کاربری در روستای شمس 
آباد گفت: مردم برای هرگونه ساخت و ساز در 
اراضی خود از جمله حصارکشی و یا ساخت یک 
انبار به جهاد کشاورزی مراجعه کنند.حمیدی 
یادآور شد: البته جهاد کشاورزی نیز باید نهایت 
همکاری را با مردم داشته باشد چرا که هرگونه 

حصارکشی را نمی توان تغییر کاربری دانست.

خرید و فروش های قولنامه ای
 زمین خواری را تسهیل کرده است

با  خراسان جنوبی  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
انتقاد از افزایش خرید و فروش های قولنامه ای 
گفت: این نوع خرید و فروش ها زمین خواری 
این  در  داعی،  است.وحید  کرده  تسهیل  را 
جلسه اظهارکرد: ۳9 هزار اراضی بیت المال در 
خراسان جنوبی داریم که یگان حفاظت ما به 

صورت شبانه روزی پیگیر حراست از آن است.
خراسان جنوبی  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بیان کرد: به طور کلی نقاط ضعفی وجود دارد 
که زمین خواری را تسهیل می کند.داعی گفت: 

به عنوان مثال در حوزه تصرف و ساخت و ساز 
اراضی ملی و دولتی مواردی داریم که برای آنان 
تشکیل پرونده شده است ولی به آنان انشعابات 
مختلف آب و برق نیز داده شده که این امور 
اسکان دایمی افراد را تسهیل می کند. وی اظهار 
کرد: این انشعابات دادن ها به ساخت و سازهای 
غیر مجاز چه از طرف دستگاه های خدمت رسان 
و چه از طرف ساختمان های مجاور صورت 
گیرد، غیرقانونی است.مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی بیان کرد: از طرف دیگر افرادی 
در کمیسیون ماده ۱00 جریمه هایی را پرداخت 
می کنند و بر اساس برگ پرداخت جریمه مدعی 
می شوند در حالی که کمیسیون اصل ۱00 در 
وهله اول باید مالکیت ملک را تشخیص دهد.

داعی با انتقاد از خرید و فروش های قولنامه ای در 
بنگاه ها یادآور شد: البته طبق قانون بنگاه ها حق 
تنظیم سند مالکیت را ندارند و این امر باید در دفاتر 
اسناد رسمی صورت گیرد. خرید و فروش های 
را تسهیل می کند.  قولنامه ای زمین خواری 

ترک فعل دستگاه ها پیرامون حفاظت 
از بیت المال در »منظریه« واضح است

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی 
گفت:ترک فعل دستگاه ها پیرامون حفاظت از 
بیت المال در روستای منظریه بیرجند واضح 
است.حجت الاسلام علی نسائی نیز در این 
جلسه افزود: روستای منظریه بیرجند در گذشته 
دور محل سفارت انگلستان بوده است و بعد 
از واگذاری به اسدا... علم توسط وی فروخته 

شده است. دادستان عمومی و انقلاب بیرجند 
با اشاره به اینکه روستای منظریه شامل دو 
پلاک است، بیان کرد: کل اراضی ۳۱6 هزار 
و ۳۴۸ متر بوده است که در سال ۱۳۷۴ یک 
هیئت هفت نفره برای حل مشکل آن تشکیل 
از  شده است. نسائی گفت: هیئت، بخشی 
زمین ها را استثناء کرده است به این صورت که 
۲۸ هزار و ۴۲۵ متر را به مالکین واگذار کرده 
و مابقی این اراضی برای دولت و بیت المال 
شده است. وی با بیان اینکه متأسفانه مالکین 
۲۸ هزار و ۴۲۵ متر اراضی دولتی موجود را نیز 
به مردم فروختند که البته یکی از این مالکین 
فوت کرده است، گفت: نتیجه این فروختن ها، 
ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی دولتی 
شده است. دادستان عمومی و انقلاب بیرجند 
ادارات و  از  اینکه ترک فعل برخی  بیان  با 
سازمان ها در موضوع منظریه کاملًا روشن و 
واضح است، گفت: چرا نهادها و ادارات ذیربط از 
اراضی ملی و بیت المال حفاظت نکردند که در 
آن ساخت و سازهای غیرمجاز صورت نگیرد. 
نسائی اظهار کرد: متأسفانه بخشی از اراضی 
ملی در آن منطقه نیز به حدود هفت هکتار به 
کارکنان امور اراضی واگذار شده است که در 
این زمینه نیز مجوزی وجود نداشته است. وی 
با اشاره به اینکه ساخت و سازهای غیرمجاز 
در منظریه با خرید و فروش های قولنامه ای 
موجب تشکیل پرونده در محاکم شده است، 
بیان کرد: اگر دستگاه های متولی ترک فعل 
نمی کردند چنین پرونده هایی تشکیل نمی شد.

نخستین تایررینگ ۲۰ کشور با تعامل گروه بهمن و کویرتایر تولید می شود

آغاز فصل جدید همکاری  های خودروسازان و تایرسازان داخلی
درست در اوج تحریم ها،  کویرتایر از نخستین 
تایر رینگ ۲0 تولید داخل برای استفاده در 

خودروهای شاسی بلند رونمایی می کند.
طراحی  از  کویرتایر  شرکت  فروش  مدیر 
تایرهای  سایز  خاص ترین  ساخت  و 
شاسی بلند در ایران خبر داد و گفت: این 
تایر در سایز ۲۵۵/۴۵R۲0 طراحی شده 
تحویل  برای  آن  نمونه  نخستین  و  است 
به گروه خودروسازی بهمن در نیمه ابتدایی 
خارج  کویرتایر  تولید  خط  از  ماه  اسفند 
با  قربانی گل پرور  مرتضی  شد.  خواهد 
تاکیدبر این که کویرتایر به عنوان پرچمدار 
تولید تایرهای شاسی بلند موفق شده است 
سهم عمده ای از بازار این گروه محصول را 
به خود اختصاص دهد، اظهار  کرد: پیش از 
این نیز نخستین تایر ایرانی با فاق ۴۵ در 

شرکت کویرتایر تولید شد و برای استفاده 
در خودروهای سانگ یانگ تیولی روانه بازار 
شد. محصول جدید رینگ ۲0 نیز دومین 
تایر تولید شده در ایران است که با فاق 
۴۵ تولید و روانه بازار می شود. وی با تاکید 
بر این که این تایر با همکاری گروه بهمن 
تولید می شود و با برند مشترک بهمن و 
کویرتایر روی خودروها نصب خواهد شد، 
خود  برنامه  به تازگی  بهمن  گروه  گفت: 
دو مدل خودرو شاسی بلند  تولید  برای  را 
با  تایر  این  که  کرده  اعلام  بالا  تیراژ  در 
طراحی  خودروها  این  در  استفاده  هدف 
و تولید شده است.  به گفته مدیر فروش 
این  تولید  نخست  کویرتایر،  فاز  شرکت 
سایز از تایرهای رینگ ۲0،  چهل وهشت 
هزار حلقه در سال آینده است و با ضریب 

چهار حلقه برای هر دستگاه خودرو، تولید 
و به  گروه بهمن تحویل داده خواهد شد. 
در  رفته  به کار  تکنولوژی  قربانی گل پرور 
ساخت این تایر را قابل رقابت با برترین 
و گفت:  دانست  بازار  در  موجود  تایرهای 
گروه بهمن در اعلام نیاز خود درخواست 
داده  را   V با سری سرعت  تایری  تولید 
بود که در نهایت با تلاش کارشناسان فنی 
کویرتایر موفق به  طراحی و تولید تایری با 
سری سرعت W شدیم که به جای تحمل 
سرعت ۲۴0 کیلومتر برساعت می تواند تا 
کند.  تحمل  را  برساعت  کیلومتر   ۲۷0
طراحی  شده  گل  کویرتایر  فروش  مدیر 
کرد  اعلام   KB555 را  تایر  این  برای 
قابلیت  کویرتایر  و گفت: محصول جدید 
تحمل ۸۲۵ کیلوگرم وزن را دارد و علاوه 

 بر محصول جدید گروه بهمن، می توان از 
تا   ۲0۱9 مدل   ۳ ایکس  ب ام و  روی  آن 
تا ۲0۲۱  ۲0۲۱،  کیا سورنتو مدل ۲0۱9 
و لکسوس RX مدل ۲009 تا ۲0۱۵ نیز 
نخستین  به عنوان  کویرتایر  کرد.  استفاده 
شاسی بلند  خودروهای  تایر  تولیدکننده 
یک سال  در  و  می شود  شناخته  ایران  در 
روی  کارخانه  این  تولیدی  تایرهای  اخیر 
و  شده  استفاده  شاسی بلند  خودروهای 
محصولات  خالی  جای  است  توانسته 
خارجی را برای شاسی بلندسوارها پر کند. 

تسهیلات طرح توسعه کویرتایر 
پیگیری می شود

همچنین معاون مدیر اقتصادی نهاد ریاست 
جمهوری در بازدید از کارخانه کویرتایر با 

بیان اینکه تسهیلات مورد نیاز طرح توسعه 
کویرتایر به صورت ویژه پیگیری می شود 
گفت: ۷۵ پروژه در قالب ” جهش تولید” 
اجرا می شود. جنوبی  استان خراسان   در 
کرد:  اظهار  هاشمی  جلال الدین  سید 
هزار  از  بیش  اعتبار  با  ها  پروژه  این 
دولت  پایان  تا  تومان  و۱00میلیارد 
براساس امضای تفاهم نامه ای فی مابین 
بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  نوبخت 
خراسان  استاندار  ملانوری  و  کشور 
اشاره  با  شود.وی  می  عملیاتی  جنوبی 
راهبری کویرتایر  به مدیریت شایسته در 
گرفته  صورت  های  نوآوری  و   وخلاقیت 
این  از  بهره برداری  با  کرد:  نشان  خاطر 
پروژه ها، رونق تولید و کسب و کار در این 

استان ایجاد می شود.

فروتنی آن است که با مردم چنان کنی که دوست داری با تو چنان باشند.شهادت جانسوز امام هادی تسلیت باد
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امام علی علیه  السلام فرمودند :
الَافِْرْاطُ فیِ المَْلامَةِ یشَُبُّ نیرانَ اللَّجاجِ

زیاده  روی در سرزنش کردن، آتش لجاجت را شعله  ور می  سازد.
)تحف العقول ، ص 84(

راهگشایی با معافیت مالیاتی برای شهرک صنعتی بیرجند و قاین
مشاور وزیر و مدیر کل امور مجلس وزارت اقتصاد و دارایی به همراه 
دادستان مرکز استان، فرماندار بیرجند ، مدیر کل اقتصاد و دارایی 
استان و جمعی از مسئولان از شهرک صنعتی بیرجند و هم چنین 
صنایع کاشی و سرامیک فرزاد بازدید کردند. جلسه ای که در آن 
بر معافیت مالیاتی شهرک های صنعتی استان به مدت ۲۰ سال 
تاکید و مقرر شد این خواسته از طریق کشوری طی هفته جاری 
بار دیگر پیگیری و برای آن تصمیم گیری نهایی اخذ شود.مشاور 
وزیر و مدیر کل امور مجلس وزارت  اقتصاد و دارایی در این 
بازدید و در نشستی که در این مجموعه برگزار شد،گفت:۳۰ هزار 
میلیارد تومان ماهانه دولت حقوق پرداخت می کند که ۱۹هزار 
میلیارد تومان آن از مالیات تامین می شود آن هم از بخشی که 
سوددهی دارد. دکتر برزگر افزود: من چندین سال نماینده مردم 
در مجلس بوده ام و درد مردم و تولید کننده برای من آشناست و 
هفته جاری جلسه ای برگزار خواهیم کرد و برای مشکل مالیاتی 
استان ابتدا گره را پیدا و بعد برای آن چاره اندیشی خواهیم کرد. 
وی افزود: من فکر می کنم مشکل استان مشکل مالیاتی نیست 
و برای توسعه بخش صنعت و ماندگاری جمعیت در شرق کشور 
باید دید مشکل از کجاست. وی ادامه داد: باید این مشکلات 
 را عمقی مرتفع کرد و نباید این جلسه به همین جا منتهی 
بایستی دید مشکل استان خراسان جنوبی و مشکل  شود و 
تلاش  وقتی  من  کرد:  بیان  کجاست.وی  صنعتی  واحدهای 
و جدیت مدیریت عالی کاشی فرزاد را می بینم که هنوز خط 
جدیدی را راه اندازی نکرده به فکر ۱۵ سال آینده کارخانه است 
شرمنده می شوم که این همه دغدغه در یک صنعتگر وجود دارد 

 و ما هم باید کاری انجام دهیم.
کاشی فرزاد از افتخارات خراسان جنوبی و کشور 

 وی ادامه داد: کاشی فرزاد نه تنها از افتخارات خراسان جنوبی
بلکه از افتخارات کشوری است و مدیریت این مجموعه برای 
 کل استان دغدغه دارد و تلاش می کند برای رفع مشکلات

تمام واحدهای تولیدی و صنعتی کاری انجام شود.

خراسان جنوبی محروم از بسیاری زیرساخت ها 

مدیر عالی کاشی فرزاد در این دیدار به ۳۸۰  کیلو متر مرز مشترک 
خراسان جنوبی با کشور افغانستان اشاره کرد و گفت: خراسان 

جنوبی از بسیاری زیرساخت ها مانند جاده های دوبانده، خطوط  
ریلی و خطوط هواپیمایی مناسب محروم است. علی اکبر فلاحی 
با بیان اینکه خراسان جنوبی از جاده برون و درون مرزی هم 
محروم است ،افزود: تولید کنندگان ، صنعتگران ،کشاورزان ، عشایر 
و مرزنشینان و تمام افرادی که در راستای پیشرفت اقتصاد کشور 
فعالند، سربازان خط مقدم جبهه هستند و به این سربازی افتخار می 
کنند. وی با تاکید بر اینکه خراسان جنوبی به زیر ساخت هایی مانند 
خطوط ریلی و هوایی مناسب برای پیشرفت نیاز دارد،تاکید کرد: 
مسئولان در سطح کلان کشور باید برای رفع مشکلات استان 
 خراسان جنوبی و تامین زیرساخت ها همت بیشتری داشته باشند.

معافیت ۲۰ ساله واحدهای صنعتی استان
 خواسته به حق تولیدکنندگان 

وی و تمامی تولیدکنندگان استان با قدردانی از حضور دکتر برزگر 
و سایر مسئولان استانی و شهرستانی مانند مدیر کل اقتصادی 
استان و همچنین فرماندار بیرجند و دادستان مرکز  دارایی  و 
استان در این مجموعه و همچنین با قدردانی از حمایت  وزرا 
و مقامات کشوری و استانی مانند آقایان دکتر امیری، دژپسند، 
جهانگیری، نوبخت، استاندار خراسان جنوبی، نمایندگان مردم 
صنعتی  و  تولیدی  واحدهای  از  اسلامی  شورای  مجلس  در 
استان،  اظهار امیدواری کرد: برای رفع مشکل مالیاتی واحدهای 
صنعتی استان و اعطای معافیت ۲۰ ساله واحدهای تولیدی گام  
مثبتی برداشته شود و این دغدغه برای همیشه مرتفع شود.  
وی همچنین عنوان کرد: با تحقق معافیت مالیاتی ۲۰ ساله 
نقاط  اقصی  از  استان سرمایه گذاران   برای واحدهای صنعتی 
 کشور رغبت پیدا می کنند در این منطقه سرمایه گذاری کنند.

حق از دست رفته استان احیا شود 

و  مکاتبات  به  اشاره  با  فرزاد  سرامیک  و  کاشی  عالی  مدیر 
مقامات  و  وزرا  به  استانی  مقامات  توسط  که  هایی  پیگیری 
 کشوری مانند دکتر جهانگیری، دکتر دژپسند، هیئت وزیران 
صورت  استان  رفته  دست  از  حق  تحقق  راستای  در   ... و 
آقای  همچنین  و  جمهور  ریاست  شخص  داد:  ادامه  گرفته، 
مرزنشین  و  محروم  مردم  به  اند  کرده  تاکید  جهانگیری 
 خراسان جنوبی توجه ویژه ای شود. وی افزود: علاوه بر این 

رئیسی  والمسلمین  الاسلام  حجت  قضاییه  قوه  عالی  مقام 
دو  در  صنعتگران  رفته  دست  از  حق  احقاق  به  توجه  بر  نیز 
واحدهای  مالیاتی  مشکل  حل  و  قاین  و  بیرجند  شهرستان 
برزگر و  بازدید دکتر  به  اشاره  با  اند. وی  تاکید کرده  تولیدی 
مسئولان  اینکه  و  بیرجند  صنعتی  شهرک  از  همراه  هیئت 
 در این بازدید شاهد عینی تعطیلی کارخانجات بوده اند، بیان 
های  پیگیری  حق،  این  احقاق  برای  حاضر  حال  در  کرد: 
 مجدانه ای توسط نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، 
شخص  استان،  مرکز  دادستان  استان،  قضاییه  قوه  ریاست 
 استاندار و سایر مسئولان در دست اقدام است که در صورت 

 تحقق راه نجاتی برای حوزه صنعت استان خواهد بود. 
 شهرک صنعتی بیرجند و قاین 

 از معافیت مالیاتی بهره مند شود 

فرماندار بیرجند هم در حاشیه این مراسم گفت: من حدود ۱۲ 
سال در حوزه اقتصادی استان فعالیت داشته ام و در این مدت 
پیشنهاداتی از جمله تحقق معافیت مالیاتی شهرک های صنعتی 
 مرکز استان و قاین را به مسئولان در سطح مختلف کشور داده ایم
ولی تاکنون محقق نشده است. مهندس ناصری افزود: هر چند بعد 
از استان شدن خراسان جنوبی محرومیت های شهرستان های 
مختلف استان کم رنگ شده و اقدامات خوبی هم در طول این 
سال ها صورت گرفته ولی  سرعت اولیه ای که برای توسعه استان 
در دستور کار قرار داشت، ادامه پیدا نکرد. وی به پراکندگی جمعیت 
در نوار شرقی کشور اشاره کرد و گفت: برا اساس طرح آمایش 
سرزمین  سال ۸۳ فقط ۱۷ درصد جمعیت کشور در نوار شرقی 
 کشور سکونت داشته اند که این شرایط ما را دچار مشکل کرده بود.  
وی با اشاره به اینکه این شرایط زمینه را برای مهاجرت از این 
منطقه فراهم کرده بود، بیان کرد: از یک و نیم میلیون جمعیت 
حاشیه نشین  مشهد ۷۰ تا ۷۵ درصد شهروندان خراسان جنوبی و 

سیستان هستند که جای تامل دارد.

مصوبات شورای توسعه محور شرق اجرایی شود 

 وی با اشاره به اینکه طرح توسعه محور شرق در  اوایل دهه ۸۰ 
است،  نشده  اجرایی  شاید  و  باید  که  آنچنان  ولی  شروع شد، 
ادامه داد: در ابتدا ۴ خروجی و ۴ بازارچه در استان  داشتیم که  

الان فقط یکی آن هم به خاطر مرز  فعال مانده است. وی با 
اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دو دهه گذشته برای 
توسعه لوجستیک شرق کشور افزود: توسعه ریلی و جاده ای 
شرق کشور  از فرامین مقام معظم رهبری در اوایل دهه ۸۰ 
بود که بخشی اجرایی شده و بخشی بر زمین مانده است. وی 
با بیان اینکه در شهرستان بیرجند هم روستاهای محروم زیادی 
داریم که مغفول مانده است، گفت: برای ماندگاری جمعیت باید 
اشتغال ایجاد کرد که کارآفرینانی مانند آقای فلاحی چراغ صنعت 
اند که شایسته قدردانی است.  را در استان روشن نگه داشته 

حمایت مالیاتی از واحدهای صنفی و فعالان اقتصادی 
خراسان جنوبی 

مدیر کل اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی هم در این دیدار 
عنوان کرد: دیدگاه ما در امور مالیاتی دیدگاه درآمدی نیست و 
انعطاف قانونی در خراسان جنوبی وجود دارد. جعفری افزود: توسعه 
استان در توسعه دیدگاه ماست و باید اتاق فکری در استان تشکیل 
شود و آسیب شناسی شود از بابت مالیات چقدر فرار  سرمایه گذاری 
در استان داریم. وی ادامه داد: در کل استان بخشودگی جرائم و 
معافیت مالیاتی زیادی داریم و ۷۶ درصد مشاغل خراسان جنوبی 
معاف از مالیات است و ۲۴ درصد باقی مانده هم  فقط ۴ درصد 
مالیات استان را می دهند. وی در مورد تولیدکنندگان استان هم 
عنوان کرد: هر تولید کننده ای مشکل مالیاتی داشته باشد ما در 
خدمت هستیم ولی معافیت مالیاتی مناطق در اختیار ما نیست.  وی 
گفت: ما آمادگی داریم به طور عملی در اختیار تولید کنندگان باشیم 
و جلسه ای در خدمت آنها باشیم و پیشنهادات را جمع بندی کرده 

و از طریق تهران موارد را پیگیری کنیم.

مردم استان مطالبه گر نیستند

استان  اینکه مردم  بیان  با  ادامه  استان هم در  دادستان مرکز 
خراسان جنوبی مطالبه  گر نیستند،گفت: باید کاری کنیم استان 
مرزی خراسان جنوبی احیا شود و مسئولان کشوری این منطقه 
را بیشتر بشناسند.  حجت الاسلام والمسلمین نسائی افزود: برخی 
مناطق خراسان جنوبی واقعا محروم هستند و یکی از علل تقسیم 
استان توسعه شهرستان ها و مناطق محروم و سرعت بخشیدن به 

آنها بوده که تاکنون محقق نشده است.

در دیدار مشاور وزیر و مدیر کل  امور مجلس وزارت اقتصاد و دارایی و دادستان مرکز استان از صنایع کاشی و سرامیک فرزاد مطرح شد:

توشه ی ۸۳۵ میلیاردی برای راه های استان

مهدی آبادی- مدیر کل راه و شهرسازی استان با 
اشاره به سفر دکتر اسلامی وزیر راه و شهرسازی 
های  پروژه  مجموع  گفت:  جنوبی  خراسان  به 
افتتاح شده و دستورات اجرایی مقام عالی وزارت 
بالغ بر ۸۳۵ میلیارد تومان است که بیانگر نگاه 

ویژه ایشان به خراسان جنوبی می باشد.
همزمان با دهه مبارک فجر وزیر راه و شهرسازی 
با سفر به خراسان جنوبی پروژه های زیربنایی 
در بخش راهسازی افتتاح کردند. مدیر کل راه 
و شهرسازی استان با اشاره به نتایج و ثمرات 
سفر دو روزه وزیر به خراسان جنوبی اظهار کرد: 
در این سفر مقام وزارت ۹۰۰ کیلومتر بر روی 
محورهای مواصلاتی استان حرکت کردند تا از 
نزدیک وضع راه های استان را مورد بررسی قرار 
دهند. داعی افزود: افتتاح ۹۰ کیلومتر باند دوم 
استان خراسان جنوبي با اعتبار ۲۰۱ میلیارد تومان  
اولین برنامه وزیر راه و شهرسازي در استان بود. 
کیلومتر  فجر ۴۵۰  دهه  در  اینکه  بیان  با  وی 

باند دوم در کشور به بهره برداری رسید، عنوان 
کرد: ۱.۵ درصد باندهای دوم کشور به طول ۹۰ 
کیلومتر در استان به بهره برداری رسید که بیانگر 
نگاه ویژه وزارت راه و شهرسانی و پیگیری های 

مسئولان استانی است.  

افزایش باندهای دوم استان

مدیرکل راه و شهرسازی استان با اشاره به فعالیت 
های این اداره کل، تصریح کرد: تا پایان سال ۹۸ 
باندهای دوم استان ۶۱۴ کیلومتر بود که امسال 
احداث ۱۶۰ کیلومتر باند دوم دیگر عملیاتی شد. 
دولت  هفته  در  کیلومتر  کرد: ۴۷  اضافه  داعی 
افتتاح گردید و ۲۳ کیلومتر باقیمانده نیز تا پایان 
سال به بهره برداری خواهد رسید. وی با بیان 
استان  دوم  باندهای  پایان سال طول  تا  اینکه 
به ۷۷۴ کیلومتر خواهد رسید، خاطرنشان کرد: 
با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی 

گذاری  هدف  کل  اداره  این  تولید،  جهش  بر 
منسجمی برای احداث باندهای دوم در استان 

داشته است. 

ماهیرود قلب تپنده اقتصاد استان

مرز  اینکه  بیان  با  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
اقتصاد برون مرزی استان  ماهیرود قلب تپنده 
است، گفت: عملیات احداث ۵۴ کیلومتر باند دوم 
شامل یک قطعه ۲۷ کیلومتری از مرز ماهیرود به 
سمت سربیشه و یک قطعه ۲۷ کیلومتری هم از 
دیگ رستم به سمت داور با اعتبار ۲۹۰ میلیارد 
تومانی با دستور وزیر محترم راه و شهرسازی آغاز 
شد. داعی افزود: ۳۵ کیلومتر طرح اجرایی ابرار با 
اعتبار بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان نیز با حضور مقام 

عالی وزارت به بهره برداری رسید. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان با اشاره به آغاز 
عملیات اجرایی احداث ۵۹۸۰ واحد از طرح اقدام 

ملی مسکن، عنوان کرد: اعتبار این پروژه ۹۰۰ 
میلیارد تومان بود که دولت ۹۰ هکتار زمین برای 

احداث این پروژه را رایگان اختصاص داد. 

رتبه اول استان
 در حوزه تهاتر بانکی و مالیاتی

داعی به بازدید دکتر اسلامی از محور بیرجند-
این محور  بانده کردن  اشاره و گفت: دو  قاین 
یکی از مطالبات به حق و قدیمی مردم استان 
بود که در این بازدید ایشان موافقت مدیرعامل 
ظرفیت  از  استفاده  برای  کشور  مسکن  بانک 
ماده ۵۶ و پرداخت قسط چهارم را جلب کردند. 
ادامه داد: اخذ موافقت هیئت مدیره بانک  وی 
سپه برای تخصیص ۵۰ میلیارد تومان به محور 
دیهوک - بجستان و اخذ موافقت هیئت مدیره 
بانک تجارت برای اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان 
از دیگر  به محور سربیشه -  درح - ماهیرود 

اقدامات این اداره کل برای استفاده از ظرفیت 
ماده ۵۶ بود. داعی با بیان اینکه در حوزه تهاتر 
بانکی و مالیاتی در استان اول هستیم، اضافه کرد: 
۱۷ میلیارد تومان تهاتر بانکی و ۴ میلیارد تومان 
تهاتر مالیاتی از اقدامات اداره کل راه و شهرسازی 

استان بوده است.

نگاه ویژه به راه آهن استان

اشاره  با  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
راه   ۱۶ قطعه  از  وزارت  عالی  مقام  بازدید  به 
مدیرعامل  عنوان کرد:  یونسی،  بیرجند-  آهن 
پیگیری  قول  جلسه  این  در  ریلی  کنسرسیوم 
افزایش  برای  ملی  توسعه  صندوق  مصوبه 

سرعت بهره برداری راه آهن استان را دادند. 
داعی به اقدامات دیگر وزیر راه و شهرسازی در 
استان اشاره و خاطرنشان کرد: اخذ مجوز برای 
مناقصه ۲۷ کیلومتر از محور، اخذ مجوز برای 

مناقصه قطعه دیگر محور سربیشه- ماهیرود از 
دستورات مقام عالی وزارت به اداره کل راه و 

شهرسازی بود. 
وی اضافه کرد: در حوزه روکش های آسفالت 
استان در جاده هایی که کیفیت آن مورد انتظار 
نیست ایشان دستور دادند تا اعتباری برای آنها 

اختصاص پیدا کند. 
ناوگان  نوسازی  حوزه  در  اینکه  بیان  با  داعی 
صادر  را  دستوراتی  نیز  پروازها  و  راهداری 
کردند، افزود: مجموع پروژه های افتتاح شده و 
دستورات ایشان بالغ بر ۸۳۵ میلیارد تومان است 
که بیانگر نگاه ویژه ایشان به خراسان جنوبی 
با  استان  و شهرسازی  راه  مدیرکل  باشد.  می 
بیان اینکه با تلاش بیشتر مشکلات را مرتفع 
می سازیم، گفت: ۵۶۰ کیلومتر راه با پیشرفت 
۳۰ درصدی در استان در دست اجرا است که 
۱۰۰ کیلومتر آن در تابستان سال آینده زیر بار 

ترافیک می رود. 


